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Förändring av antalet invånare i åldersgrupperna 1-5 år 2013-2022 
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Barn 6-15 år 

Skolbarnen i åldern 6-15 år ökar i alla stadsdelar, på grund av att många av dem som 
idag är i skolåldern är födda under det sena nittiotalet då födelsetalen var låga. De 
som kommer upp i skolåldern i slutet på prognosperioden är den stora generation som 
fötts under det sena 2000-talet, samt barn som kommer att födas i början av 2010-
talet.  
 
Förändring av antalet invånare i åldersgrupperna 6-15 år 2013-2022 
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Äldre 65-79 år 

Gruppen yngre pensionärer, 65-79 år, ökar under hela prognosperioden. Under lång 
tid antalet yngre pensionärer varit relativt litet, vilket berott på de låga födelsetalen 
under 1930-talet. De som under prognosperioden kommer in i pensionsåldern är 
födda 1948 eller senare då födelsetalen var betydligt högre, vilket leder till att 
gruppen ökar.  
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Förändring av antalet invånare i åldersgrupperna 65-79- år 2013-2022 
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Äldre 80+ år 

På kortare sikt minskar de allra äldsta, 80 år och äldre, i de flesta områden under 
prognosperioden. Det beror på som tidigare nämnts på befolkningsstrukturen. Under 
1930-talet minskade födelsetalen och varje ny årskull var mindre än året innan. I 
somliga stadsdelar är dock antalet som idag är i sjuttioårsåldern betydligt fler än i 
åttioårsåldern, vilket särskilt gäller stadsdelar som byggdes under 1960-talet. En del 
av dem som flyttade in då har bott kvar och börjar komma upp i en hög ålder under 
prognosperioden. På Södermalm beror fenomenet på Södra Hammarbyhamnen, som 
har en väldigt liten befolkning som är över 80 år i dagsläget. Däremot är det många 
som har flyttat in i de bekväma lägenheterna i tidiga 70-årsåldern som kommer att 
uppnå 80 år och över under prognosperioden, och därför ökar åldersgruppen. På 
längre sikt, fram till prognosperiodens slut, ökar antalet 80-åringar i alla 
stadsdelsområden utom Hässelby-Vällingby, Enskede-Årsta-Vantör, Skarpnäck och 
Farsta. 
 
Förändring av antalet invånare i åldersgrupperna 80- år 2013-2022 
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PROGNOSANTAGANDEN 
Folkmängden kan ändras genom att någon dör, det föds barn, någon flyttar in eller 
någon flyttar ut. Förutom det förändras befolkningens åldersstruktur då invånarna 
åldras och då de som flyttar ut inte är i samma åldrar som de som flyttar in. 

En viktig del i prognosarbetet är att ta fram antaganden för dessa händelser så att 
antalet födda, döda, inflyttade och utflyttade kan beräknas för prognosperioden. För 
stadsdelsområden och basområden görs även antaganden om hur befolkningen 
utvecklas beroende på bostadsbeståndet och områdets karaktär i övrigt. Vid sidan av 
prognosen som rör befolkningen i det befintliga bostadsbeståndet, görs antaganden 
om antalet nybyggda lägenheter av olika typ och befolkningsutvecklingen i dessa.  

I detta avsnitt ges en översiktlig beskrivning av framtagandet av de antaganden som 
ligger till grund för befolkningsprognosen. 

Fruktsamhet 
Summerad fruktsamhet är ett mått som anger det antal barn som en kvinna skulle få 
under sin livstid om hon följde det mönster som för tillfället råder och inte avlider 
innan hon fyllt 50 år. Det har varit stora svängningar i fruktsamheten både i 
Stockholms stad och i övriga riket de senaste årtiondena. År 1999 nådde den sin 
lägsta nivå sedan slutet på 1970-talet. Sedan dess har den ökat för varje år och år 
2010 nådde fruktsamheten 1,92 barn per kvinna. Historiskt sett är detta en extremt 
hög nivå för Stockholms stad. År 2011 bröts den ökande trenden och under förra året 
sjönk fruktsamheten ytterligare ner till 1,83. Frågan är om nedgången är tillfällig eller 
om fruktsamheten kommer att fortsätta sjunka den kommande prognosperioden. 

I diagrammet nedan visas antalet födda barn i Stockholms stad under det första 
kvartalet för respektive år. Dessa uppgifter har visat sig ge en god fingervisning om 
hur den summerade fruktsamheten kommer att förändras under året. Under hela 2000-
talet ökade antalet födda under det första kvartalet med undantag för år 2005 och 
2009. Samtidigt ökade även den summerade fruktsamheten för varje år. År 2011 och 
2012 sjönk antalet födda under första kvartalet, vilket också följdes av minskande 
fruktsamhet under dessa år. I år indikerar det första kvartalet ett ökande antal födda 
vilket ligger till grund för antagandet om en något högre fruktsamhet i år jämfört med 
år 2012. Dessutom studeras Stockholms läns landstings prognos över kommande 
förlossningar under året, vilken också indikerar ett ökat antal födda under år 2013. 
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Antal födda barn i Stockholms stad under första kvartalet åren 2000-2013 
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På längre sikt prognostiseras den summerade fruktsamheten att fortsätta sjunka något 
från de senaste årens relativt höga nivå. Historiskt sett är dock den prognostiserade 
fruktsamheten på en hög nivå. Detta motiveras av att det uppskjutna barnafödandet 
till högre åldrar som vi sett under senare delen 1990-talet och början av 2000-talet, nu 
har stannat av. Samtidigt har barnafödandet ökat blande de äldre fruktsamma 
åldrarna. Det finns ännu så länge inget som tyder på att senareläggningen av 
barnafödandet skulle få konsekvenser för hur stor andel av kvinnorna som förblir 
barnlösa. Idag är cirka 25 procent av de 50-åriga kvinnorna boende i Stockholm stad 
barnlösa vilket är i stort sett samma nivå som år 1990. Nedan visas den summerade 
fruktsamheten sedan år 1970 fram till idag och prognostiserat fram till år 2022 för 
Stockholm och riket1. 

Summerad fruktsamhet i Stockholms stad och riket, historiskt 1970-2012 och prognos 2013-2022 
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1 Prognosen för riket är hämtad från SCB:s prognos 2012 



Befolkningsprognos 2013   

 

14 

 

Stadsdelarnas fruktsamhet 
Variationen i fruktsamhet är stor mellan stadens olika delområden, dock har 
stadsdelarna närmat sig varandra under de senaste åren och skillnaderna har minskat. 
Högst är fruktsamheten i områden med en hög andel invånare med utländsk 
bakgrund, i småhusområden och nybyggda områden. Fruktsamheten är lägst i 
områden med små lägenheter. I prognosen tas hänsyn till att fruktsamheten varierar 
mellan olika områden. Tabellen nedan visar fruktsamhetsnivån år 2012 i 
stadsdelsområdena. 

Summerad fruktsamhet i stadsdelsnämnderna år 2012 

Stadsdelsnämnd 
Antal barn 
per kvinna 

Rinkeby-Kista 1,98 

Spånga-Tensta 2,12 

Hässelby-Vällingby 1,82 

Bromma 1,89 

Kungsholmen 1,79 

Norrmalm 1,88 

Östermalm 1,73 

Södermalm 1,68 

Enskede-Årsta-Vantör 1,84 

Skarpnäck 1,85 

Farsta 1,79 

Älvsjö 1,95 

Hägersten-Liljeholmen 1,94 

Skärholmen 1,82 

Hela staden 1,83 
 

Dödlighet 
Medellivslängden har ökat under många år tack vare befolkningens förbättrade hälsa. 
Som diagrammet nedan visar har medellivslängden för kvinnor varit högre än för män 
historiskt sett, År 2012 var medellivslängden i Stockholm stad 79,8 år för män och 
84,0 år för kvinnor. Skillnaden mellan mäns och kvinnors livslängd har följt en 
minskande trend sedan mitten på 70-talet. År 1977 var skillnaden i medellivslängd 
drygt 8 år till kvinnornas fördel och år 2012 hade skillnaden minskat till 4,2 år. 
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Medellivslängd för invånare i Stockholms stad 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

1980 1985 1990 1995 2000 2005 2010

M
ed

el
liv

slä
ng

d

År

Män

Kvinnor

 

Det finns geografiska skillnader i dödlighet inom staden och dödligheten på 
stadsdelsnivå analyseras regelbundet för att förändringar över tid ska upptäckas. 
Östermalm har sedan länge en dokumenterat lägre dödlighet än övriga 
stadsdelsormåden. På senare år har även utvecklingen i Bromma varit sådan att 
dödligheten är lägre än i hela staden, medan dödligheten på Södermalm är högre. 

Förklaringen till skillnaderna ligger i att personer med högre social bakgrund har 
bättre hälsa och därmed lägre dödlighet. Skillnaderna blir tydliga efter 
pensionsåldern, vilket innebär att Södermalms förbättrade socioekonomiska status för 
befolknignen i förvärvsarbetande åldrar de senaste decennierna inte haft någon större 
påverkan på dödligheten för den äldre befolkningen. 

Viktigast för dödlighetsantagandet är hälsoutvecklingen och med den dödligheten i 
åldrarna över 50 år. Mer hälsosam livsstil i kombination med medicinska framsteg 
har påverkat dödlighetsutvecklingen i positiv riktning för bland annat hjärt- och 
kärlsjukdomar. Den medicinska utvecklingen kommer säkerligen att fortsätta med 
både bättre livskvalitet och en ökad livslängd som följd. Men dödlighetsutvecklingen 
kan också påverkas i negativ riktning. Nya livsstilsmönster ger anledning till oro 
såsom ökad andel överviktiga och ökad stress i arbetslivet. De olika tendenser som 
kan påverka dödligheten i positiv eller i negativ riktning har ett långsamt förlopp och 
under prognosperioden antar vi en fortsatt minskad dödlighet. I prognosen antas 
samma årliga reduktion av dödligheten för hela staden och för de olika 
stadsdelsormådena, som SCB antar för riket. Skillnaderna mellan Östermalm, 
Bromma och Södermalm och övriga staden antas bestå under hela prognosperioden, 
men följer stadens och rikets utveckling utifrån sin specifika nivå.  

Flyttning 
Flyttningsrörelserna i Stockholm är omfattande då var sjätte stockholmare flyttar 
under ett år. Under 2012 flyttade 95 300 personer inom staden, 64 671 personer till 
staden och 54 801 från staden. Nettot av flyttningarna blev därmed 9 870 fler 
invånare i Stockholm.  
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Antagandet om stadens in- och utflyttningar under prognosperioden baseras på 
historiska mönster och bedömningar om framtiden om vad som kommer att hända 
med flyttningarna dels mellan Stockholm och övriga länet och riket och mellan 
Stockholm och övriga världen.  

De flesta som flyttar in till eller ut ur Stockholms stad håller sig inom länet, 28 000 
flyttade in till Stockholms stad från Stockholms län och 30 100 flyttade ut. 
Flyttningsrörelserna inom Sverige till och från Stockholm varierar kraftigt mellan 
åren och de beror mer på konjunkturen än på tillgången på bostäder. Under 1990-talet 
var till exempel bostadsbyggandet lågt men lågkonjunkturen gav ett högt 
flyttningstillskott från övriga Sverige. Under 2008 och 2009 års lågkonjunktur hade 
Stockholm också ett högt flyttnetto, detta framför allt på grund av minskad 
utflyttning. Under år 2010 vände trenden och under de senaste två åren har 
nettoflyttningen från riket minskat.  

Under prognosperioden väntas flyttnettot gentemot övriga länet och riket minska 
ytterligare från dagens relativt höga nivåer. En bidragande orsak till detta är att antalet 
personer i Sverige i 20-30-årsåldern väntas bli färre till följd av den minskande 
fruktsamheten på 90-talet. Merparten av flyttarna är mellan tjugo och trettio år och 
det är framförallt i dessa åldrar som staden har ett positivt flyttnetto gentemot övriga 
riket. När antalet personer i dessa åldrar minskar i riket minskar också antalet 
personer som väntas flytta till Stockholm. 

Sedan år 2006 har invandringen varit mycket hög sett ur ett längre tidsperspektiv. 
Den rekordstora invandringen har haft flera orsaker så som krigen i Irak, Afghanistan 
och tillsammans med oron på Afrikas horn, utvidgningen av EU, tillfällig ändring i 
asyllagen, ökat antal utrikesstuderande, ny lag som underlättar arbetskraftsinvandring 
och den ekonomiska krisen i EU. Senaste året har Syrien trätt fram som det vanligaste 
födelselandet bland de som invandrade till riket, näst efter återinvandringen av 
personer födda i Sverige. Stockholms stad har en större andel arbetskraftsinvandring 
och vanligaste födelseländerna bland de som invandrar är Polen, Indien, Kina, 
Finland och Grekland.  Därefter kommer Irak på en sjätteplats och Syrien på en 
sjundeplats.  

År 2012 invandrade 15 648 personer och 8 463 utvandrade, vilket ger en 
nettoinvandring på 7 185 personer.  

Även de närmsta åren väntas invandringen till riket, att fortsätta vara hög både på 
grund av oroshärdar i världen med efterföljande ökad asyl- och anhöriginvandring 
och på grund av fortsatt hög arbetskraftsinvandring2. För Stockholms del antas 
invandringen ligga kvar på en hög nivå de närmaste åren men inte fullt ut följa den 
ökning som migrationsverket och SCB prognostiserar. Det beror på att det främst är 
invandring från Syrien och Afghanistan som antas ligga bakom ökning till riket, vilka 

                                                 

 
2 Migrationsverkets Verksamhets- och kostnadsprognos, 4 februari 2013 
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är relativt små invandrargrupper för Stockholms stads del. På längre sikt är läget 
betydligt mer osäkert och nettoinvandringen väntas sjunka även om den fortfarande 
ligger på en hög nivå historiskt sett.  

I diagrammet nedan redovisas nettoflyttningen till Stockholm gentemot övriga länet, 
övriga riket och utlandet under perioden 1980-2012 och som den prognostiseras 
under perioden 2012-2022.  

Flyttnetto till Stockholms stad gentemot övriga länet, övriga riket och utlandet perioden 1980-
2012, samt prognos 2013-2022 
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Boendetäthet 
Under 1970-talet och i flera årtionden framåt minskade boendetätheten i Stockholm, 
men under 1990-talet började den öka igen. Boendetätheteten räknas i antal personer 
per rumsenhet och som rumsenhet räknas även köket. Två rum och kök räknas alltså 
som tre rumsenheter. 

År 1970 var boendetätheten 0,67 personer per rumsenhet, 1980 och 1990 bodde det 
0,53 respektive 0,51 personer per rumsenhet. När man under 1990-talet började bo 
tätare igen ökade boendetätheten långsamt och år 2012 låg den på 0,56 personer per 
rum. Osäkerheten om hur boendet utvecklas i framtiden är stor. Det bostadsantagande 
som använts i prognosen innebär en fortsatt svag förtätning i befintligt bostadsbestånd 
i början av prognosperioden.  

ANTAGANDE OM INFLYTTNINGSKLARA BOSTÄDER 
Antagandet om antalet inflyttningsklara lägenheter har tagits fram utifrån uppgifter 
om pågående byggande enligt stadens ny- och ombyggnadsregister och underlag från 
stadsbyggnadskontoret och exploateringskontoret om pågående planarbete. Utifrån 
dessa uppgifter har Sweco bedömt när inflyttning kan antas ske i de olika projekten. 

År 2012 var nettotillskottet av bostäder 5 208 stycken, varav 4 356 i nyproduktion 
och 852 genom ombyggnad. Utfallet stämmer relativt väl med det antagande som 
gjordes i förra årets prognos, att 4 991 lägenheter skulle färdigställas under året.  
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Vid slutet av år 2012 var ca 5 900 bostäder under byggande i nyproduktion, och ca 
650 i olika typer av ombyggnads- eller tillbyggnadsprojekt i Stockholms stad. 
Majoriteten av dessa antas vara inflyttningsklara år 2013 eller 2014. 

Den pågående nyproduktionen är relativt jämnt fördelad mellan Inre staden, Söderort 
och Västerort, med en viss övervikt mot Inre staden och Söderort. 29 procent av 
nyproduktionen sker i Västerort. 

När det gäller ombyggnadsaktiviteten äger två tredjedelar rum i Inre staden, drygt 20 
procent i Söderort och 10 procent i Västerort.  

Under år 2013 antas 3 891 lägenheter bli inflyttningsklara i staden. De 
stadsdelsområden som väntas få störst tillskott av bostäder under året är Hägersten-
Liljeholmen, Östermalm och Kungsholmen, med 600-700 lägenheter i vardera 
område. Även stadsdelsområdet Bromma väntas få ett relativt stort tillskott av 
bostäder under året, närmare 500 stycken.  

I Bromma byggs de nya bostäderna framför allt i Mariehäll. På i stadsdelsområdena 
Östermalm och Kungsholmen finns de framför allt i Norra Djurgårdsstaden 
respektive Nordvästra Kungsholmen. I Hägersten-Liljeholmen är nyproduktionen mer 
spridd – till områden som Årstadal, Telefonplan, Örnsberg och Fruängen. 

Inflyttningsklara lägenheter år 2013 per stadsdelsområde 
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Över hela prognosperioden 2013-2022 antas totalt 48 923 lägenheter bli 
inflyttningsklara genom nyproduktion och genom kända planer på om- och 
tillbyggnad, ett snitt om 4 892 lägenheter per år. Utöver dessa antas ca 500 lägenheter 
per år tillkomma genom om- och tillbyggnader. Dessa lägenheter hanteras inte 
explicit i antagandet. Skälet är att det är svårt att förutse i vilka basområden 
ombyggnaderna kommer att ske. Istället tolkas en del av den förtätning i antalet 
personer per lägenhet som prognosen innebär, som att det i själva verket finns 
ytterligare lägenheter som tillkommit genom om- och tillbyggnader. 
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Jämförelse med tidigare byggantagande (hela staden per inflyttningsår) 

 Hela p-
perioden 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

P13 48 923  3 891 4 018 4 786 5 094 5 118 5 124 5 018 5 303 5 256 5 315 

P12 48 202 4 991 4 459 4 821 4 846 4 926 5 101 4 719 4 758 4 796 4 785  

 

Sett över hela prognosperioden tillkommer drygt 40 procent av bostäderna i Söderort, 
och strax under 30 procent vardera i Inre staden respektive Västerort. 

De nya lägenheternas geografiska fördelning 

 Hela P-
perioden 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Inre staden 14 529 1 459 798 1 512 1 016 1 464 1 778 1 668 1 191 1 716 1 927 

Söderort 20 223 1 286 1 618 1 645 2 119 2 082 1 891 2 189 2 605 2 327 2 461 

Västerort 14 171 1 146 1 602 1 629 1 959 1 572 1 455 1 161 1 507 1 213 927 

Totalt 48 923 3 891 4 018 4 786 5 094 5 118 5 124 5 018 5 303 5 256 5 315 

 

Det är stadsdelsområdet Hägersten-Liljeholmen som antas få det största tillskottet av 
bostäder sett över hela prognosperioden, ca 8 000 stycken, relativt jämnt fördelat 
mellan första och andra halvan av prognosperioden. Därefter kommer Östermalm 
med strax under 7 000 och Bromma med drygt 6 000. I Bromma antas majoriteten av 
de nya bostäderna bli inflyttningsklara under den första halvan av prognosperioden, 
ca 4 000 stycken. 
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Inflyttningsklara lägenheter år 2013-2022 per stadsdelsområde 
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Bostadsprojekten efter typ och läge (tabell 2) 
I tabell 2 i bilagan redovisas det för prognosen förutsatta bostadsbyggandet projektvis 
efter läge. Sist i tabellen finns även summering per typ.  

Byggantagandet är uppdelat på lägenhetstyperna: bostadsrätt, hyresrätt, småhus, 
ungdoms-/studentbostäder, äldre- och seniorbostäder. I antagandet är 58 procent av 
lägenheterna bostadsrätter, 27 procent hyresrätter, 4 procent småhus, 10 procent 
ungdoms-/studentbostäder och 2 procent äldre- eller seniorbostäder. I de fall då 
uppgift om lägenhetstyp saknats i underlagen har lägenheterna fördelats enligt samma 
proportioner som totalen. 

JÄMFÖRELSE MED FÖRRA ÅRETS PROGNOS 
Innan starten av det årliga prognosarbetet görs en utvärdering av föregående års 
prognos och prognosantaganden för att eventuella större avvikelser ska upptäckas och 
justeringar ska kunna göras till den nya prognosen. Utvärderingen av 2012 års 
prognos visade inte några onormalt stora skillnader mellan prognos och utfall för år 
2012 och endast mindre justeringar har gjorts av prognosantagandena i årets prognos. 
Bland annat har nettoflyttningen och fruktsamheten höjts något. Därför är årets 
prognos något högre än förra årets även om skillnaderna är relativt små. 

Resultat i Prognos 2012 jämfört med Prognos 2011 
I Prognos 13 är befolkningen år 2021 11 700 personer fler än i Prognos 2012. 
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Befolkningsutvecklingen Prognos13 respektive Prognos 12 (OBS! Bruten skala) 
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En jämförelse av de båda prognoserna för år 2015 visar att det främst är i 
åldersgrupperna 20-44 år som antalet personer är fler i prognos 2013 än i prognos 
2012. En förklaring till skillnaden är att i prognos 13 har antagandet om invandring 
höjts samtidigt som invandringen främst påverkar denna åldersgrupp. Det höjda 
antagandet om barnafödande i kombination med fler personer i fruktsam ålder antas 
ge ett ökat antal barn. År 2021 är antalet barn i åldern 1-5 år cirka 2 781 fler i årets 
prognos jämfört med prognos 12.  

Befolkningen 2021 i Prognos 13 jämfört med Prognos 12 

 2012 2015 2021 

 befolkning  P12 P13 skillnad P12 P13 skillnad 

0 år 13 500 13 498 14 046 548 13 599 14 374 775 

1-5 år 58 281 60 256 60 896 640 59 931 62 712 2 781 

6-15 år 82 096 92 485 92 483 -2 106 435 107 074 639 

16-19 år 34 235 33 035 32 976 -59 38 511 38 327 -184 

20-44 år 359 545 374 140 378 431 4 291 384 599 390 100 5 501 

45-64 år 208 120 215 801 216 505 704 234 985 235 845 860 

65-79 år 87 536 97 300 97 721 421 113 414 114 525 1 111 

80-w år 37 922 35 747 35 717 -30 36 438 36 661 223 

summa 881 235 922 262 928 774 6 512 987 912 999 618 11 706 

 

I diagrammen nedan visas skillnaderna för de yngre barnen för varje år i 
prognosperioden. Det första diagrammet visar att skillnaderna för 1-5-åringar ökar 
under hela prognosperioden och är som störst år 2021. Som ovan nämnts förklaras 
skillnaden av att det i årets prognos finns fler i barnafödande ålder i kombination med 
antaganden om ökad fruktsamhet i staden.  



Befolkningsprognos 2013   
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Befolkningsutvecklingen för barn 1-5 år i Prognos13 respektive Prognos 12 (OBS! Bruten skala) 
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För barn i skolåldrarna är skillnaderna mellan prognoserna relativt små. De skillnader 
som finns ökar och är som störst mot slutet av perioden då de barn som är i 
förskoleåldrarna i mitten av prognosperioden kommer upp i skolåldrarna.  

Befolkningsutvecklingen för barn 6-15 år i Prognos13 respektive Prognos 12 (OBS! Bruten 
skala) 
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Skillnad mellan prognoserna på stadsdelsområdesnivå  
Årets prognos ger en större befolkning år 2021 än förra årets prognos i elva av de 
totalt fjorton stadsdelsområdena. Störst är skillnaden på Södermalm, Kungsholmen 
och i Rinkeby-Kista som förväntas få runt 2000 - 3500 fler per stadsdel. I 
stadsdelsområdena Hägersten, Älvsjö, Bromma och Spånga-Tensta är befolkningen 
däremot lägre.  



  Befolkningsprognos 2013 
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Prognostiserad befolkning år 2021 per stadsdelsområde i Prognos 12 respektive Prognos 13. 
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Tabell 2 (Byggantagandet) Innehåll

Kungsholmen 104 Skarpnäck 106
Södermalm 104 Skärholmen 107
Norrmalm 104 Älvsjö 107
Östermalm 104 Bromma 107

Enskede-Årsta-Vantör 105 Hässelby-Vällingby 108
Farsta 105 Rinkeby-Kista 108
Hägersten-Liljeholmen 106 Spånga-Tensta 108
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Östra Hammarbyhöjden
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6- 9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år summa
2012 144 461 208 153 117 173 773 3 636 1 902 551 252 8 370
2013 165 498 227 149 141 149 722 3 644 1 959 573 231 8 458
2014 162 535 245 163 146 143 676 3 659 1 985 602 212 8 528
2015 160 567 265 162 154 142 647 3 657 2 057 652 196 8 659
2016 161 589 305 161 155 160 635 3 706 2 101 683 188 8 844
2017 161 615 313 171 169 166 621 3 739 2 148 726 180 9 009
2018 158 618 323 187 167 170 598 3 702 2 158 764 178 9 023
2019 154 611 342 201 164 167 586 3 657 2 176 803 173 9 034
2020 152 602 350 211 169 174 574 3 620 2 187 826 178 9 043
2021 149 592 362 211 180 172 567 3 581 2 195 851 178 9 038
2022 147 583 368 218 190 169 563 3 543 2 183 887 185 9 036

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6- 9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 1 2 1 1 1 1 3 11 30 36 5 92
2016 6 17 7 6 6 6 20 88 55 45 8 264
2017 10 31 12 9 10 9 31 153 83 59 13 420
2018 9 35 12 9 10 9 24 150 86 61 16 421
2019 8 37 13 9 10 9 20 145 88 64 19 422
2020 7 36 15 9 10 10 17 140 90 66 21 421
2021 6 34 17 9 10 10 16 133 90 69 24 418
2022 5 30 18 10 9 9 15 127 90 73 27 413

Björkhagen
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 101 452 269 182 136 160 358 2 267 1 551 450 234 6 160
2013 104 421 256 173 148 147 422 2 308 1 572 462 212 6 225
2014 104 398 254 176 147 127 446 2 383 1 572 484 184 6 275
2015 104 392 244 167 148 125 447 2 442 1 568 491 174 6 302
2016 114 417 271 164 154 143 481 2 644 1 602 520 166 6 677
2017 116 431 264 166 161 144 464 2 687 1 614 551 158 6 756
2018 123 465 269 177 165 155 475 2 810 1 648 572 152 7 012
2019 129 500 287 190 164 161 488 2 915 1 685 602 146 7 268
2020 128 513 292 195 168 166 476 2 948 1 697 630 143 7 357
2021 126 512 300 191 172 164 465 2 931 1 696 658 145 7 359
2022 123 508 306 191 175 158 460 2 910 1 700 674 148 7 353

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 10 38 19 12 11 10 39 170 37 12 7 365
2017 12 50 25 15 13 11 35 201 47 15 11 437
2018 20 83 44 25 22 20 52 308 78 19 14 685
2019 26 117 64 35 31 29 67 412 111 24 17 934
2020 25 130 75 41 35 31 64 439 130 29 20 1 018
2021 23 129 80 44 36 31 55 424 144 32 21 1 019
2022 20 125 84 48 37 32 50 406 157 35 22 1 015
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Enskededalen
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 31 205 146 99 92 77 175 686 675 257 149 2 592
2013 34 200 166 87 88 73 172 709 685 260 149 2 624
2014 34 200 160 96 89 87 153 726 687 276 142 2 651
2015 35 198 163 103 91 85 143 732 694 286 138 2 667
2016 34 197 165 114 83 83 139 735 698 295 135 2 677
2017 34 191 166 113 91 84 137 729 710 296 135 2 686
2018 34 192 163 115 96 86 133 723 720 296 137 2 695
2019 34 190 163 119 105 79 131 716 721 310 135 2 703
2020 34 189 162 117 105 86 134 704 724 322 134 2 711
2021 33 187 159 120 108 90 133 698 713 339 135 2 717
2022 33 185 161 118 112 98 130 690 710 344 142 2 722

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Flaten
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 0 5
2013 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 5
2014 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 5
2015 0 1 2 0 0 0 0 2 0 0 0 5
2016 0 1 2 0 0 0 0 2 0 0 0 6
2017 0 1 2 1 0 0 0 2 0 0 0 6
2018 0 1 2 1 0 0 0 2 0 0 0 6
2019 0 1 1 1 0 0 0 2 1 0 0 6
2020 0 1 1 1 1 0 0 2 1 0 0 7
2021 0 1 1 1 1 0 0 2 1 0 0 7
2022 0 1 1 1 1 0 0 2 1 0 0 8

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Kärrtorp
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 64 379 196 122 121 135 315 1 544 1 216 406 245 4 743
2013 74 339 218 125 116 132 348 1 589 1 213 419 218 4 790
2014 73 332 223 131 116 124 364 1 626 1 197 441 199 4 826
2015 73 329 228 134 112 120 362 1 651 1 202 455 179 4 844
2016 73 323 232 133 115 118 358 1 676 1 194 465 163 4 851
2017 73 317 223 149 120 118 347 1 685 1 196 472 155 4 854
2018 73 320 215 156 122 116 341 1 690 1 192 490 143 4 859
2019 73 320 215 158 122 118 338 1 689 1 192 504 135 4 863
2020 76 327 215 153 136 125 345 1 740 1 201 527 131 4 974
2021 76 328 211 154 142 126 338 1 737 1 202 532 129 4 976
2022 76 329 214 150 144 126 337 1 732 1 195 542 129 4 973

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020 3 7 3 3 3 3 12 48 19 8 2 110
2021 3 9 3 2 3 3 9 47 21 9 2 111
2022 3 10 3 2 3 3 7 46 23 10 3 112

Orhem
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 1 2 3 3 4 4 8 19 25 4 0 73
2013 1 4 1 4 3 6 4 19 28 4 0 74
2014 1 6 2 4 2 4 6 18 28 5 0 75
2015 1 7 1 3 3 4 5 19 26 6 0 75
2016 1 8 2 2 4 3 5 19 27 6 0 76
2017 1 7 4 2 4 2 5 19 27 5 0 76
2018 1 7 5 1 3 3 4 19 26 5 0 76
2019 1 7 7 1 2 3 4 19 26 5 0 76
2020 1 7 8 2 2 3 3 20 25 6 0 77
2021 1 7 7 4 1 3 4 19 24 6 0 77
2022 1 7 7 5 2 2 4 19 21 10 0 77

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Skarpnäcks Gård
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 174 866 614 368 356 454 1 008 3 082 3 074 819 271 11 086
2013 158 885 660 402 349 413 935 3 155 3 075 883 271 11 186
2014 158 903 695 432 359 395 861 3 211 3 086 932 274 11 305
2015 156 902 726 449 381 373 796 3 235 3 057 998 271 11 344
2016 154 885 751 460 403 368 761 3 189 3 055 1 058 271 11 356
2017 151 873 742 499 427 371 720 3 142 3 052 1 111 275 11 362
2018 148 851 754 522 440 387 692 3 095 3 029 1 176 278 11 373
2019 146 834 755 539 450 407 675 3 047 3 027 1 223 281 11 385
2020 144 819 745 539 483 428 669 2 996 3 005 1 285 282 11 394
2021 142 805 741 541 505 439 676 2 942 2 990 1 332 287 11 400
2022 141 792 728 548 522 447 695 2 897 2 957 1 379 297 11 402

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 1 5 3 2 1 2 4 19 4 0 0 42
2015 1 6 3 2 2 1 3 19 5 1 0 42
2016 1 6 4 2 2 1 2 18 6 1 0 43
2017 1 6 4 2 2 1 2 17 6 1 0 43
2018 1 6 4 2 2 2 2 17 7 1 0 43
2019 1 5 4 3 2 2 2 16 8 1 0 43
2020 1 5 5 3 2 2 2 15 8 1 0 42
2021 1 4 5 3 2 2 2 14 9 1 0 42
2022 0 4 5 3 2 2 2 13 10 1 0 41

Bagarmossen
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 196 877 527 323 310 369 870 3 906 2 664 907 471 11 420
2013 191 888 575 339 334 330 928 3 859 2 716 932 440 11 532
2014 186 899 601 368 326 336 942 3 816 2 778 955 413 11 619
2015 184 884 653 387 334 336 943 3 827 2 811 991 386 11 736
2016 183 897 678 410 350 356 947 3 888 2 863 1 019 361 11 953
2017 181 895 681 437 374 350 928 3 874 2 878 1 073 349 12 021
2018 183 900 701 462 393 360 933 3 940 2 926 1 121 340 12 259
2019 187 907 702 497 411 374 935 3 990 2 986 1 175 332 12 496
2020 191 918 713 503 438 397 936 4 043 3 025 1 230 335 12 729
2021 189 910 714 504 453 406 923 4 003 3 031 1 263 336 12 731
2022 185 899 707 499 475 414 923 3 952 3 034 1 294 341 12 723

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 2 8 5 3 2 2 8 35 5 1 2 74
2016 7 28 16 9 7 7 43 131 17 5 6 276
2017 9 38 21 12 10 8 39 160 26 6 8 337
2018 14 60 32 19 16 14 56 262 57 18 14 564
2019 20 83 44 27 23 20 70 362 92 30 20 792
2020 25 107 56 35 30 26 83 457 130 45 28 1 021
2021 24 110 58 35 31 26 70 445 142 49 32 1 023
2022 21 109 61 36 31 27 65 431 152 54 35 1 022
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Skrubba
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 1 7
2013 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 1 7
2014 0 0 0 0 0 1 1 1 4 0 1 7
2015 0 0 0 0 0 0 2 1 4 0 1 8
2016 0 0 0 0 0 0 1 1 3 1 1 8
2017 0 1 0 0 0 0 1 2 3 1 1 8
2018 0 1 0 0 0 0 1 2 2 2 0 9
2019 0 1 0 0 0 0 1 2 2 1 0 9
2020 0 1 1 0 0 0 1 3 2 1 0 10
2021 0 1 1 0 0 0 0 3 3 1 0 10
2022 0 1 1 0 0 0 0 3 3 1 0 11

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

På Skarpnäcks församling skrivna (samma varje år)
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 0 2 4 1 2 2 8 54 62 11 6 152

Farsta SDO
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 746 3 647 2 365 1 465 1 410 1 755 4 230 16 097 12 610 5 574 3 340 53 239
2013 757 3 738 2 540 1 530 1 465 1 656 4 260 16 526 12 835 5 673 3 262 54 243
2014 761 3 834 2 722 1 646 1 472 1 610 4 297 17 028 12 981 5 769 3 189 55 310
2015 773 3 897 2 844 1 726 1 541 1 575 4 265 17 442 13 194 5 883 3 139 56 279
2016 760 3 880 2 905 1 819 1 583 1 604 4 097 17 447 13 331 5 971 3 083 56 482
2017 769 3 926 2 955 1 938 1 682 1 610 4 053 17 677 13 616 6 117 3 002 57 345
2018 785 3 999 3 025 2 066 1 767 1 682 4 057 18 028 13 892 6 279 2 952 58 533
2019 793 4 047 3 097 2 138 1 874 1 739 4 072 18 294 14 128 6 445 2 903 59 530
2020 808 4 095 3 142 2 194 1 989 1 828 4 115 18 582 14 360 6 621 2 865 60 596
2021 799 4 087 3 167 2 206 2 080 1 878 4 114 18 580 14 459 6 818 2 817 61 005
2022 783 4 043 3 162 2 227 2 120 1 945 4 121 18 383 14 540 6 924 2 834 61 083

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 14 43 20 14 14 14 49 208 69 23 4 471
2014 31 125 62 38 34 30 106 515 123 38 22 1 124
2015 51 190 90 59 55 49 155 837 257 91 41 1 876
2016 52 212 98 62 59 51 133 867 301 109 52 1 996
2017 71 293 138 87 84 76 197 1 201 439 156 68 2 811
2018 97 414 205 125 118 109 296 1 669 598 207 91 3 928
2019 112 510 265 158 145 132 371 2 054 737 260 120 4 865
2020 130 601 324 193 174 159 468 2 461 907 323 148 5 889
2021 127 631 356 210 187 167 469 2 581 1 007 367 172 6 275
2022 116 621 374 220 192 169 454 2 555 1 067 398 191 6 357
Stadsdelar som ingår i Farsta stadsdelsområde är: Fagersjö, Farsta, Farsta Strand, Farstanäset, Gubbängen, 
Hökarängen, Larsboda, Sköndal, Svedmyra, Tallkrogen
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Fagersjö
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 55 248 152 104 87 115 274 928 622 201 88 2 874
2013 50 260 170 108 87 112 257 916 642 208 92 2 902
2014 47 260 187 115 91 99 260 902 655 214 93 2 924
2015 46 256 202 109 104 97 250 889 664 222 96 2 935
2016 44 252 207 119 107 96 240 874 678 227 95 2 939
2017 43 253 203 128 113 97 228 861 681 237 95 2 941
2018 42 242 206 139 108 108 224 845 694 238 98 2 944
2019 43 242 209 146 119 111 225 852 706 249 97 2 999
2020 42 238 208 147 126 117 218 837 716 254 98 3 001
2021 41 234 210 143 135 114 224 824 713 268 96 3 002
2022 41 230 203 146 139 121 224 811 711 278 98 3 001

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2019 2 6 3 2 2 2 5 24 5 1 0 53
2020 1 7 4 2 2 2 4 23 6 1 0 53
2021 1 8 4 2 2 2 3 23 7 1 0 53
2022 1 8 5 3 2 2 3 22 8 1 0 53

Farsta
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 179 931 566 331 374 457 1 105 3 780 3 052 1 445 950 13 170
2013 180 943 610 352 391 448 1 105 3 904 3 110 1 468 937 13 448
2014 185 977 685 386 379 429 1 144 4 119 3 153 1 477 935 13 869
2015 197 1 000 726 430 381 429 1 178 4 348 3 282 1 504 939 14 414
2016 195 999 736 458 393 440 1 124 4 360 3 336 1 535 913 14 491
2017 192 987 755 495 414 424 1 096 4 374 3 397 1 568 889 14 591
2018 192 991 765 521 442 421 1 083 4 401 3 461 1 592 873 14 741
2019 192 996 774 539 470 433 1 077 4 438 3 501 1 651 843 14 914
2020 193 1 000 783 551 504 452 1 059 4 476 3 521 1 725 812 15 077
2021 198 1 011 788 567 531 477 1 071 4 564 3 564 1 804 794 15 369
2022 194 999 784 566 541 496 1 064 4 501 3 582 1 846 788 15 362

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 4 10 4 4 4 4 16 66 27 11 2 152
2014 13 49 23 15 14 12 46 219 53 19 11 475
2015 27 87 38 28 26 24 86 431 146 58 22 972
2016 27 100 40 28 29 25 72 447 169 68 28 1 034
2017 27 112 45 30 31 28 70 474 196 81 34 1 127
2018 28 129 57 34 35 32 76 523 219 90 42 1 265
2019 30 145 71 41 39 37 85 583 242 103 51 1 428
2020 32 159 86 48 44 41 93 642 265 115 61 1 586
2021 38 179 103 59 51 47 114 756 316 141 73 1 877
2022 36 175 106 61 52 47 102 734 331 152 81 1 876
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Farsta Strand
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 64 330 219 145 143 206 421 1 390 1 247 691 564 5 420
2013 66 336 247 140 150 177 439 1 426 1 250 689 551 5 472
2014 66 347 251 152 151 178 434 1 455 1 263 676 539 5 513
2015 66 361 254 164 153 160 436 1 463 1 275 672 529 5 533
2016 65 359 265 177 150 165 418 1 469 1 280 662 532 5 541
2017 64 352 273 183 158 165 406 1 471 1 283 665 525 5 545
2018 64 350 278 191 168 166 391 1 476 1 278 680 510 5 552
2019 64 348 288 191 178 164 383 1 474 1 279 687 501 5 557
2020 64 346 287 193 184 171 381 1 466 1 289 683 497 5 561
2021 63 344 284 201 191 178 375 1 464 1 286 696 482 5 562
2022 63 342 284 207 190 185 374 1 451 1 281 700 483 5 561

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Farstanäset
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



89

Gubbängen
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 83 363 208 118 114 136 460 1 989 1 189 479 213 5 352
2013 93 379 200 138 115 129 435 1 978 1 233 499 209 5 407
2014 91 392 223 148 111 131 429 2 011 1 275 514 203 5 528
2015 92 404 249 153 128 134 417 2 074 1 295 528 206 5 680
2016 91 403 259 155 144 133 404 2 074 1 328 550 203 5 743
2017 89 401 269 156 150 127 395 2 039 1 361 563 200 5 750
2018 86 398 267 167 151 137 379 2 007 1 382 582 202 5 758
2019 84 390 267 174 153 148 370 1 975 1 401 600 203 5 765
2020 84 385 268 185 155 155 393 1 978 1 415 621 203 5 840
2021 83 383 271 185 165 156 426 1 997 1 423 631 209 5 929
2022 83 381 273 183 171 159 458 2 024 1 439 634 213 6 018

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 2 9 5 3 2 2 8 37 6 2 2 78
2015 6 24 13 8 6 5 20 99 16 5 6 208
2016 7 29 16 9 8 7 20 121 28 9 8 262
2017 7 31 16 9 8 7 16 119 31 10 9 264
2018 6 31 17 10 8 7 15 116 34 11 10 265
2019 6 30 18 10 8 7 14 111 37 13 11 265
2020 6 32 20 11 9 8 45 140 40 14 11 335
2021 6 34 22 13 10 10 77 182 42 15 11 421
2022 6 36 25 15 11 11 104 229 45 16 12 510

Hökarängen
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 133 561 350 211 218 238 657 3 099 2 272 855 433 9 027
2013 133 553 349 213 218 230 712 3 201 2 281 876 421 9 187
2014 133 543 351 232 202 230 721 3 258 2 269 910 407 9 257
2015 133 531 374 219 200 220 719 3 313 2 262 937 383 9 292
2016 132 530 363 224 201 220 705 3 333 2 265 961 370 9 305
2017 134 548 349 230 219 212 705 3 397 2 296 994 360 9 443
2018 139 569 354 253 217 216 707 3 486 2 298 1 035 352 9 626
2019 138 572 350 254 222 218 690 3 492 2 306 1 050 346 9 637
2020 137 572 351 250 226 228 672 3 482 2 319 1 063 340 9 643
2021 136 571 360 240 238 223 664 3 475 2 306 1 097 335 9 645
2022 135 569 362 236 239 226 663 3 458 2 302 1 110 338 9 639

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 2 5 2 2 2 2 7 31 12 5 1 70
2014 2 6 2 2 2 2 6 30 14 6 1 71
2015 2 7 2 1 2 2 4 29 15 6 2 71
2016 2 7 2 1 2 2 4 28 15 7 2 72
2017 5 16 5 5 5 5 17 85 39 17 4 204
2018 10 37 17 11 11 10 32 162 57 22 8 376
2019 9 40 19 11 11 10 24 159 61 24 10 379
2020 8 41 20 11 11 10 20 155 65 26 11 380
2021 7 40 22 12 11 10 19 150 69 28 13 380
2022 7 38 23 13 11 10 17 143 72 30 14 377
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Larsboda
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 41 155 88 50 37 49 168 783 420 217 135 2 143
2013 39 165 111 53 43 50 143 764 439 221 135 2 162
2014 37 177 114 57 56 42 142 744 443 233 131 2 176
2015 35 183 115 65 56 50 136 733 441 241 127 2 183
2016 34 177 122 77 57 52 130 716 452 240 125 2 184
2017 44 209 135 94 70 71 160 855 520 259 124 2 543
2018 48 225 149 99 82 75 176 926 581 280 126 2 768
2019 56 261 172 109 102 85 202 1 078 643 305 132 3 144
2020 71 312 195 128 123 103 241 1 298 737 339 144 3 690
2021 66 319 201 131 124 107 217 1 270 763 353 144 3 696
2022 61 317 205 135 123 114 203 1 236 784 368 148 3 694

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 11 32 15 11 10 10 38 159 53 18 3 360
2018 16 53 21 16 16 16 51 252 98 36 8 584
2019 25 94 39 27 28 25 79 417 151 56 18 960
2020 40 150 64 43 44 41 117 646 245 89 28 1 506
2021 36 160 69 44 45 41 93 629 265 97 34 1 514
2022 32 161 76 45 45 41 79 608 281 105 40 1 513

Sköndal
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 97 552 392 261 211 298 647 2 075 1 725 1 063 688 8 009
2013 109 594 444 270 243 267 645 2 240 1 767 1 065 648 8 290
2014 113 632 493 296 261 261 651 2 403 1 820 1 054 624 8 608
2015 115 661 496 319 287 258 628 2 466 1 888 1 039 613 8 769
2016 112 659 528 332 287 276 589 2 464 1 928 1 016 599 8 789
2017 117 684 551 359 309 290 586 2 547 1 999 1 012 574 9 029
2018 123 714 575 385 335 318 595 2 637 2 088 1 014 550 9 334
2019 118 707 597 400 348 318 579 2 601 2 145 1 005 534 9 350
2020 116 701 602 415 370 331 573 2 588 2 192 1 008 510 9 405
2021 112 687 607 417 383 345 576 2 541 2 233 1 018 490 9 410
2022 109 673 606 432 396 356 579 2 491 2 263 1 017 489 9 410

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 7 24 13 7 7 7 20 88 20 2 0 196
2014 12 56 30 17 15 13 41 206 41 8 7 446
2015 16 67 36 21 19 16 43 256 69 18 10 571
2016 14 70 39 22 19 16 34 250 77 20 12 574
2017 21 98 56 32 28 25 53 344 108 24 15 802
2018 28 134 79 45 39 35 74 462 149 30 16 1 092
2019 24 135 86 48 41 35 62 448 164 34 17 1 095
2020 23 138 94 54 44 38 60 451 184 37 17 1 139
2021 20 132 98 57 46 38 54 433 199 41 18 1 136
2022 18 124 99 61 48 39 52 415 213 44 19 1 133
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Svedmyra
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 38 211 157 85 83 97 208 943 779 192 132 2 925
2013 37 206 163 97 78 86 225 976 804 208 126 3 009
2014 37 197 172 96 79 84 222 998 811 218 120 3 034
2015 37 194 175 95 80 84 214 1 007 810 237 113 3 047
2016 36 187 166 107 91 79 207 1 010 804 255 110 3 054
2017 36 185 159 114 91 79 204 1 003 815 265 107 3 059
2018 42 205 162 131 98 87 226 1 114 842 289 114 3 311
2019 49 228 172 130 115 104 237 1 218 883 311 119 3 567
2020 51 238 171 133 125 107 238 1 259 903 336 124 3 684
2021 50 239 172 125 135 107 232 1 244 908 355 125 3 690
2022 48 238 172 124 128 116 232 1 221 920 367 128 3 693

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 1 4 1 1 1 1 6 23 9 4 1 53
2014 1 4 1 1 1 1 4 23 10 4 1 53
2015 1 5 1 1 1 1 3 22 11 5 1 54
2016 1 5 1 1 1 1 3 21 12 5 2 54
2017 1 5 2 1 1 1 3 21 12 6 2 54
2018 8 28 13 9 8 8 29 133 42 17 7 301
2019 15 53 25 17 15 14 48 245 75 30 14 551
2020 17 65 30 19 19 16 48 289 101 41 19 665
2021 16 68 31 19 19 16 40 282 108 45 23 668
2022 14 69 33 19 19 17 36 274 115 49 25 669

Tallkrogen
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 56 292 232 158 142 158 284 1 043 1 232 418 128 4 143
2013 51 297 245 158 139 157 292 1 053 1 237 426 133 4 190
2014 51 306 245 163 140 155 288 1 072 1 220 460 128 4 227
2015 51 303 253 170 151 143 280 1 081 1 205 488 124 4 248
2016 50 309 257 168 152 142 274 1 080 1 187 512 127 4 259
2017 50 303 260 177 157 143 266 1 061 1 191 541 119 4 268
2018 49 300 267 178 165 153 270 1 068 1 197 556 119 4 323
2019 49 299 268 193 166 156 305 1 098 1 193 575 119 4 422
2020 50 299 276 188 176 162 334 1 131 1 198 579 126 4 519
2021 49 295 273 196 178 170 323 1 134 1 191 583 134 4 526
2022 49 291 271 196 192 170 320 1 124 1 187 591 140 4 529

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 1 2 1 1 0 1 19 21 0 0 0 45
2019 1 6 3 2 1 2 54 66 0 0 0 135
2020 2 10 6 3 3 3 83 115 1 0 0 225
2021 2 11 7 4 3 3 69 125 2 0 0 225
2022 2 11 8 4 3 3 61 131 3 0 0 225

På Farsta församling skrivna (samma varje år)
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 0 4 1 2 1 1 6 67 72 13 9 176
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Älvsjö SDO
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 347 2 179 1 614 989 846 941 1 754 7 424 6 512 2 557 1 182 26 345
2013 360 2 144 1 734 1 038 891 922 1 768 7 573 6 659 2 713 1 202 27 002
2014 353 2 134 1 776 1 117 946 886 1 762 7 657 6 775 2 828 1 204 27 438
2015 350 2 100 1 817 1 189 992 881 1 734 7 726 6 927 2 936 1 221 27 873
2016 342 2 019 1 860 1 254 1 026 910 1 679 7 614 7 100 3 025 1 233 28 061
2017 340 2 003 1 837 1 317 1 098 957 1 642 7 702 7 227 3 125 1 250 28 497
2018 342 2 011 1 835 1 348 1 166 999 1 661 7 767 7 352 3 231 1 313 29 025
2019 339 1 978 1 808 1 367 1 225 1 029 1 670 7 707 7 435 3 344 1 357 29 259
2020 344 1 991 1 772 1 395 1 286 1 096 1 730 7 825 7 542 3 413 1 381 29 775
2021 347 1 989 1 763 1 398 1 313 1 153 1 751 7 884 7 624 3 486 1 431 30 139
2022 355 2 002 1 763 1 380 1 343 1 216 1 808 8 025 7 711 3 570 1 488 30 659

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 11 27 10 10 10 10 41 170 68 28 6 389
2014 17 49 16 15 16 15 55 267 115 48 11 624
2015 25 79 24 22 25 23 76 402 180 76 19 952
2016 27 99 30 24 29 27 75 453 217 91 25 1 099
2017 35 138 48 35 40 38 105 623 288 122 38 1 510
2018 44 186 78 48 51 49 155 809 330 163 92 2 003
2019 43 197 92 52 53 51 171 856 354 197 140 2 207
2020 50 243 128 70 66 63 230 1 075 399 216 162 2 702
2021 57 268 151 84 76 70 235 1 218 467 247 182 3 054
2022 67 302 174 103 91 83 264 1 419 574 296 202 3 576

Stadsdelar som ingår i Älvsjö stadsdelsområde är: Herrängen, Liseberg, Långbro, Långsjö, Solberga, Älvsjö, Örby Slott

Herrängen
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 44 376 305 181 152 156 220 918 942 318 109 3 721
2013 43 359 341 167 156 163 220 927 952 335 108 3 771
2014 41 337 352 187 167 153 222 928 963 346 106 3 803
2015 40 315 358 214 172 149 215 923 978 360 104 3 829
2016 39 292 361 245 162 153 216 898 1 017 364 97 3 845
2017 38 287 343 253 180 162 205 881 1 036 376 95 3 858
2018 37 281 326 260 204 168 198 855 1 062 392 91 3 873
2019 37 274 309 264 231 160 205 824 1 082 411 91 3 887
2020 37 268 290 267 241 177 207 806 1 094 423 91 3 900
2021 36 264 287 251 248 199 208 787 1 110 426 93 3 911
2022 36 260 282 237 252 223 209 775 1 109 437 99 3 920

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 1 0 0 0 0 1 3 1 0 0 7
2014 0 1 1 0 0 0 1 3 1 0 0 7
2015 0 2 1 1 1 0 1 6 2 0 0 14
2016 1 3 2 1 1 1 2 9 3 0 0 21
2017 1 4 2 1 1 1 2 12 4 0 0 28
2018 1 5 3 2 1 1 2 15 5 1 0 35
2019 1 6 4 2 2 1 3 17 6 1 0 42
2020 1 6 4 3 2 2 3 20 8 1 0 49
2021 1 7 5 3 2 2 3 22 9 1 0 56
2022 1 8 6 3 3 2 3 24 11 1 0 63
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Liseberg
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 9 76 63 53 38 38 95 280 302 183 141 1 278
2013 14 71 71 44 45 38 85 287 307 186 143 1 291
2014 14 78 65 51 44 37 77 287 314 185 146 1 299
2015 13 81 63 48 49 38 70 288 318 186 148 1 302
2016 13 80 64 51 42 44 67 285 323 186 149 1 303
2017 13 73 67 53 48 43 63 282 325 188 147 1 303
2018 12 75 69 48 46 47 62 276 326 217 184 1 363
2019 12 73 72 47 48 42 66 275 320 249 219 1 423
2020 17 92 82 53 56 52 83 358 331 259 225 1 607
2021 17 93 79 61 53 50 81 354 329 266 226 1 608
2022 17 92 81 61 52 52 77 346 328 273 229 1 608

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4
2014 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4
2015 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4
2016 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4
2017 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4
2018 0 0 0 0 0 0 0 1 1 22 38 64
2019 0 0 0 0 0 0 0 1 1 43 77 124
2020 5 21 12 7 6 5 20 89 14 44 84 307
2021 6 23 13 7 6 5 14 89 17 42 88 309
2022 5 24 14 8 6 5 11 87 19 40 92 310

Långbro
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 113 669 484 267 244 240 428 1 921 1 750 746 302 7 164
2013 105 673 498 304 253 236 424 1 999 1 780 811 307 7 389
2014 107 673 510 338 268 239 437 2 107 1 854 844 308 7 684
2015 106 638 544 356 272 251 421 2 108 1 901 868 322 7 787
2016 101 613 556 362 298 255 399 2 060 1 947 893 325 7 812
2017 97 597 553 365 322 261 384 2 032 1 977 914 328 7 830
2018 94 578 549 374 336 265 381 1 998 2 001 933 338 7 848
2019 94 566 524 400 345 287 378 1 967 2 036 956 345 7 897
2020 92 554 506 408 350 308 376 1 936 2 060 974 346 7 911
2021 90 544 498 405 357 320 382 1 903 2 068 995 360 7 922
2022 89 535 488 385 379 327 397 1 879 2 076 997 376 7 929

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 4 10 3 3 3 4 15 62 25 11 2 143
2014 10 28 9 9 9 9 36 162 69 29 6 375
2015 12 37 11 10 12 11 34 186 85 36 9 441
2016 11 41 12 9 12 11 27 182 91 39 12 447
2017 10 43 13 9 12 11 24 178 96 42 14 452
2018 8 42 16 9 11 11 22 172 100 46 16 453
2019 9 43 21 10 12 12 24 181 106 51 18 487
2020 8 41 23 11 11 12 23 176 109 55 20 489
2021 7 38 24 12 11 12 22 171 112 59 22 491
2022 7 36 25 14 12 11 22 166 115 63 24 493
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Långsjö
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 36 248 231 141 101 148 159 660 727 258 79 2 788
2013 29 236 249 146 109 128 174 673 749 259 72 2 824
2014 29 224 247 151 134 116 170 675 764 264 74 2 849
2015 28 226 240 166 133 101 179 675 774 275 73 2 870
2016 28 211 244 176 138 108 171 660 801 287 74 2 898
2017 28 211 225 182 144 129 156 654 808 296 78 2 910
2018 28 203 221 188 157 130 153 636 824 307 78 2 924
2019 28 200 223 177 167 135 153 624 843 309 79 2 937
2020 28 198 209 176 174 140 163 615 852 310 84 2 949
2021 27 196 210 166 179 152 160 617 849 312 91 2 959
2022 27 194 203 173 170 161 167 615 846 315 97 2 968

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4
2014 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4
2015 0 1 1 0 0 0 1 5 1 0 0 11
2016 1 3 2 1 1 1 3 13 4 1 0 31
2017 1 4 2 1 1 1 3 16 6 1 0 38
2018 1 6 3 2 2 1 3 19 7 2 0 45
2019 1 7 4 2 2 2 3 22 8 2 0 52
2020 1 7 4 3 2 2 3 24 10 2 1 59
2021 1 8 5 3 3 2 4 26 11 2 1 66
2022 1 8 6 3 3 3 4 28 13 3 1 73

Solberga
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 110 605 361 234 229 251 664 2 741 1 993 814 430 8 432
2013 131 600 412 248 240 261 669 2 799 2 052 871 449 8 732
2014 124 613 439 260 242 254 653 2 764 2 065 919 452 8 785
2015 124 627 451 275 256 258 651 2 814 2 124 959 464 9 004
2016 122 611 467 302 264 262 641 2 803 2 173 994 477 9 116
2017 128 628 478 343 282 271 653 2 951 2 232 1 042 494 9 502
2018 133 666 497 361 300 286 664 3 074 2 285 1 061 519 9 846
2019 131 656 505 355 318 290 638 3 045 2 297 1 087 524 9 848
2020 133 669 506 368 348 302 641 3 092 2 341 1 113 535 10 047
2021 139 685 514 384 361 315 668 3 200 2 405 1 141 560 10 372
2022 149 715 532 396 369 341 709 3 385 2 486 1 204 580 10 864

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 6 15 5 6 6 6 24 100 40 17 3 229
2014 6 19 5 5 6 6 18 98 44 19 5 231
2015 11 35 10 10 11 11 35 181 82 35 9 430
2016 13 46 14 12 14 13 39 225 108 46 13 543
2017 23 81 29 22 24 23 74 393 171 74 22 935
2018 31 126 53 34 35 32 95 547 207 87 36 1 281
2019 30 130 58 34 35 32 75 535 220 96 43 1 287
2020 32 152 75 42 40 37 89 617 245 108 55 1 493
2021 39 176 93 53 49 45 114 750 304 136 69 1 828
2022 50 211 112 69 62 58 153 949 402 183 84 2 334
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Älvsjö
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 13 87 70 43 37 49 66 300 299 62 23 1 049
2013 15 86 72 52 34 40 69 293 310 70 25 1 065
2014 15 85 71 54 32 37 74 299 300 84 24 1 076
2015 14 84 73 50 41 36 69 297 308 86 25 1 083
2016 14 84 71 52 48 34 62 296 306 97 24 1 088
2017 13 81 72 51 50 32 64 297 305 104 22 1 092
2018 14 83 72 54 47 41 90 330 307 109 23 1 170
2019 15 85 74 55 50 47 118 376 309 114 23 1 265
2020 15 88 77 55 51 50 146 428 310 116 24 1 360
2021 15 87 76 57 53 47 137 436 309 121 27 1 366
2022 15 86 76 56 53 49 130 440 313 121 31 1 371

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4
2014 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4
2015 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4
2016 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4
2017 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4
2018 1 3 2 1 1 1 31 35 1 0 0 76
2019 2 7 4 2 2 2 63 81 1 0 0 166
2020 2 11 7 4 3 3 91 132 2 0 0 255
2021 2 12 8 4 4 3 77 142 3 0 0 255
2022 2 12 9 5 4 4 68 148 4 0 0 255

Örby Slott
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 22 118 99 70 43 59 117 572 453 167 98 1 818
2013 24 119 90 77 52 56 122 563 463 173 97 1 836
2014 23 124 91 75 56 50 124 565 469 178 94 1 848
2015 24 128 87 81 66 48 124 589 477 193 85 1 903
2016 24 127 96 67 71 54 118 579 487 195 87 1 905
2017 23 126 97 69 70 57 113 572 497 195 87 1 905
2018 23 126 99 63 74 63 108 567 501 203 80 1 906
2019 23 123 100 69 63 67 109 564 502 209 76 1 907
2020 22 122 100 69 65 67 108 557 509 209 76 1 906
2021 22 120 99 72 61 70 110 553 507 216 74 1 905
2022 22 119 99 72 65 62 114 553 505 215 76 1 903

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 1 3 1 1 1 1 5 21 9 4 1 48
2016 1 4 1 1 1 1 4 21 9 4 1 49
2017 1 5 1 1 1 1 3 20 10 4 1 49
2018 1 5 1 1 1 1 3 20 11 5 2 49
2019 1 5 2 1 1 1 2 19 11 5 2 49
2020 1 4 2 1 1 1 2 18 11 5 2 48
2021 1 4 2 1 1 1 2 17 11 6 2 48
2022 1 3 2 1 1 1 2 16 12 6 2 48

På Brännkyrka församling skrivna (samma varje år)
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 0 0 1 0 2 0 5 32 46 9 0 95
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Hägersten-Liljeholmens SDO
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 1 546 5 786 3 073 1 738 1 529 1 687 5 550 30 901 17 358 6 554 3 104 78 826
2013 1 613 6 067 3 245 1 940 1 572 1 642 5 572 31 822 17 737 6 945 2 975 81 131
2014 1 624 6 320 3 446 2 112 1 656 1 692 5 496 32 725 18 130 7 305 2 887 83 392
2015 1 637 6 523 3 693 2 250 1 820 1 684 5 428 33 385 18 398 7 621 2 828 85 269
2016 1 644 6 693 3 909 2 364 1 999 1 731 5 426 33 935 18 796 7 998 2 786 87 281
2017 1 652 6 780 4 102 2 491 2 151 1 799 5 396 34 384 19 232 8 380 2 766 89 134
2018 1 656 6 819 4 223 2 644 2 261 1 931 5 329 34 651 19 693 8 747 2 775 90 728
2019 1 677 6 883 4 351 2 796 2 368 2 083 5 394 35 142 20 311 9 079 2 834 92 917
2020 1 694 6 922 4 426 2 904 2 479 2 213 5 480 35 494 20 794 9 459 2 875 94 740
2021 1 708 6 986 4 476 3 007 2 624 2 316 5 598 35 884 21 267 9 859 2 955 96 681
2022 1 729 7 079 4 527 3 088 2 759 2 415 5 776 36 407 21 762 10 218 3 100 98 860

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 41 110 43 39 38 38 161 666 251 104 24 1 514
2014 86 256 92 80 82 78 292 1 379 537 223 59 3 165
2015 126 449 173 126 131 118 384 2 059 745 299 107 4 718
2016 169 663 273 182 186 166 496 2 873 1 023 406 172 6 610
2017 206 845 367 233 234 211 584 3 600 1 332 536 241 8 389
2018 231 973 440 272 271 248 641 4 154 1 655 686 307 9 878
2019 269 1 141 535 331 324 301 774 4 952 2 081 885 385 11 976
2020 297 1 266 609 379 367 344 875 5 559 2 496 1 088 457 13 737
2021 323 1 405 688 434 416 391 971 6 219 2 945 1 312 540 15 644
2022 357 1 560 772 497 473 444 1 090 6 987 3 445 1 566 637 17 827

Stadsdelar som ingår i Hägersten-Liljeholmen stadsdelsområde är: Aspudden, Gröndal, Hägersten, Hägerstensåsen, 
Liljeholmen, Midsommarkransen, Mälarhöjden,Västberga, Fruängen, Västertorp

Aspudden
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 185 645 324 154 156 160 509 3 559 2 045 611 278 8 626
2013 188 642 342 165 148 155 571 3 668 2 016 642 255 8 793
2014 186 640 344 180 148 147 568 3 767 1 983 671 227 8 862
2015 185 650 339 200 138 153 571 3 841 1 967 684 210 8 937
2016 182 639 350 201 146 147 564 3 854 1 952 716 188 8 938
2017 180 639 338 207 157 149 546 3 849 1 954 742 169 8 930
2018 183 643 339 216 173 146 557 3 913 1 981 772 162 9 086
2019 182 637 344 216 175 153 542 3 887 1 993 781 162 9 072
2020 181 632 339 218 181 161 534 3 864 1 992 795 157 9 053
2021 183 638 348 216 188 172 538 3 886 1 987 811 163 9 129
2022 181 633 346 220 190 173 535 3 856 1 979 818 166 9 097

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 2 8 4 3 2 2 7 33 5 1 2 69
2014 2 8 5 3 2 2 5 33 6 2 2 70
2015 3 14 8 4 4 3 9 54 10 3 4 116
2016 3 14 8 5 4 3 7 54 11 3 4 117
2017 3 14 9 5 4 3 7 52 12 4 5 117
2018 7 25 13 9 8 7 24 122 43 16 7 282
2019 7 27 13 9 8 7 19 119 47 18 8 283
2020 6 28 13 9 8 7 17 115 50 20 9 283
2021 8 40 20 12 12 10 26 161 61 23 13 386
2022 8 39 21 13 11 10 22 157 65 26 14 386
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Gröndal
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 138 562 279 191 152 162 458 2 648 2 107 825 254 7 776
2013 146 541 297 184 146 154 494 2 761 2 064 837 240 7 864
2014 147 536 297 185 152 157 489 2 847 2 044 842 231 7 926
2015 150 543 306 184 159 153 492 2 962 2 006 859 229 8 043
2016 150 537 316 184 160 150 482 2 998 1 968 876 224 8 044
2017 162 571 326 203 175 165 515 3 200 2 009 919 222 8 466
2018 163 578 321 214 176 168 489 3 202 2 003 930 219 8 463
2019 165 588 327 220 181 174 490 3 265 2 006 949 220 8 584
2020 165 591 325 219 187 178 509 3 279 1 991 965 221 8 631
2021 168 599 330 222 200 183 515 3 334 2 003 984 223 8 761
2022 169 605 335 225 206 188 519 3 361 2 017 998 236 8 860

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 2 6 2 2 2 2 10 40 16 7 1 92
2016 3 8 2 2 2 2 7 40 18 8 2 93
2017 14 45 19 14 14 13 51 232 78 31 10 523
2018 14 51 20 14 15 13 38 229 86 35 14 528
2019 16 63 25 17 18 16 45 280 115 48 18 662
2020 16 68 28 17 18 17 65 302 122 52 22 727
2021 18 78 34 21 22 21 72 363 156 68 27 881
2022 20 86 40 25 25 24 77 410 187 84 32 1 009

Hägersten
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 165 748 487 341 272 316 674 2 754 2 341 1 011 398 9 507
2013 153 786 513 349 294 287 677 2 901 2 407 1 081 389 9 837
2014 149 777 551 359 297 284 649 2 930 2 423 1 125 383 9 928
2015 146 775 570 364 330 268 617 2 947 2 428 1 158 387 9 991
2016 142 763 588 375 338 281 590 2 923 2 446 1 202 388 10 036
2017 144 753 610 398 355 288 593 2 991 2 501 1 247 395 10 276
2018 148 751 618 431 366 322 587 3 053 2 551 1 311 407 10 544
2019 152 757 627 448 383 339 599 3 119 2 624 1 350 424 10 821
2020 162 783 635 466 412 363 638 3 294 2 709 1 432 434 11 330
2021 170 810 634 479 447 379 674 3 422 2 794 1 512 446 11 766
2022 173 829 633 493 466 395 696 3 505 2 840 1 571 475 12 076

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 6 16 6 6 6 6 24 101 40 17 3 231
2014 6 20 6 5 6 6 18 99 44 19 5 234
2015 6 22 6 5 6 6 14 96 47 20 6 235
2016 5 23 7 5 6 6 12 94 50 21 7 236
2017 10 35 13 9 11 11 32 176 87 38 11 434
2018 15 51 19 14 16 16 49 265 130 58 16 651
2019 20 70 26 19 22 21 63 354 177 80 23 874
2020 31 105 38 30 33 32 99 540 266 120 34 1 329
2021 39 138 48 38 43 41 120 688 348 159 46 1 708
2022 43 163 57 42 49 47 125 777 410 190 59 1 963
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Hägerstensåsen
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 131 475 268 137 101 115 521 3 293 1 487 483 283 7 294
2013 143 479 266 156 105 107 537 3 281 1 521 514 259 7 369
2014 137 496 254 181 107 117 524 3 275 1 538 558 240 7 424
2015 133 490 267 178 132 111 508 3 262 1 567 581 220 7 450
2016 128 483 272 181 145 112 502 3 208 1 602 615 206 7 453
2017 134 513 298 187 173 122 529 3 318 1 654 657 201 7 785
2018 131 508 306 188 172 139 503 3 279 1 680 689 192 7 788
2019 137 530 322 205 185 158 527 3 385 1 759 718 198 8 124
2020 136 524 323 211 182 170 511 3 336 1 795 735 199 8 122
2021 132 517 323 218 184 170 509 3 281 1 819 758 202 8 112
2022 129 509 322 216 189 173 509 3 239 1 823 785 203 8 097

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 9 38 21 12 10 9 36 160 24 7 8 334
2018 10 41 23 13 11 9 25 159 29 8 11 337
2019 18 74 39 24 20 17 56 311 72 24 20 677
2020 18 78 41 24 21 17 45 307 80 27 24 682
2021 16 79 43 25 21 18 39 297 89 30 26 683
2022 15 77 44 26 21 18 37 288 96 33 28 685

Liljeholmen
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 324 1 039 407 190 162 212 625 4 603 2 149 751 347 10 809
2013 317 1 156 454 253 186 207 619 4 747 2 241 848 347 11 375
2014 317 1 241 528 290 217 215 628 4 896 2 334 943 355 11 964
2015 311 1 272 590 314 230 214 601 4 864 2 397 1 021 352 12 165
2016 328 1 375 687 358 293 249 692 5 303 2 605 1 127 378 13 396
2017 330 1 401 757 393 322 269 682 5 407 2 723 1 205 401 13 890
2018 338 1 439 821 450 357 293 719 5 633 2 903 1 305 429 14 688
2019 354 1 496 883 503 390 337 781 5 971 3 140 1 415 469 15 737
2020 366 1 537 918 548 427 369 825 6 233 3 357 1 547 507 16 633
2021 384 1 601 948 594 481 408 899 6 610 3 638 1 695 558 17 817
2022 404 1 681 976 642 531 445 990 7 049 3 957 1 843 622 19 141

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 14 34 12 12 12 12 53 219 89 38 7 504
2014 28 86 31 26 27 26 96 455 175 73 20 1 044
2015 32 110 36 29 33 30 91 523 222 93 28 1 228
2016 63 228 89 64 67 62 204 1 068 396 162 59 2 462
2017 74 288 117 78 81 74 210 1 267 488 202 82 2 960
2018 90 362 155 99 101 94 256 1 583 635 267 111 3 753
2019 111 450 199 127 128 119 324 2 000 832 356 148 4 794
2020 127 518 233 149 150 141 368 2 322 1 037 456 182 5 682
2021 149 604 272 178 178 169 441 2 758 1 301 583 223 6 858
2022 173 701 313 211 211 201 520 3 243 1 601 730 272 8 176
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Midsommarkransen
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 208 724 296 137 127 120 851 5 224 1 756 529 219 10 191
2013 229 759 307 157 128 138 854 5 427 1 863 557 215 10 633
2014 229 774 333 167 142 149 817 5 502 1 930 577 207 10 827
2015 235 806 354 191 149 156 832 5 619 2 026 613 204 11 186
2016 232 818 359 200 161 154 824 5 619 2 103 647 198 11 317
2017 227 804 379 202 166 159 796 5 553 2 158 675 196 11 314
2018 226 807 382 216 180 163 797 5 564 2 240 710 196 11 482
2019 232 820 396 229 194 178 818 5 652 2 352 768 204 11 845
2020 236 832 409 240 204 188 825 5 691 2 434 804 213 12 077
2021 230 824 407 244 212 195 804 5 619 2 463 836 218 12 052
2022 224 812 407 246 215 198 794 5 542 2 495 854 229 12 017

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 9 26 11 9 9 8 35 147 49 20 6 329
2014 12 43 18 13 13 11 37 198 62 24 10 443
2015 21 76 33 22 22 20 62 335 115 42 16 766
2016 23 91 39 25 26 23 62 381 146 55 21 892
2017 21 94 42 25 26 24 52 370 157 60 25 895
2018 23 105 49 30 30 28 64 432 197 79 30 1 069
2019 31 129 61 40 39 38 96 579 275 114 39 1 442
2020 36 151 73 48 47 44 108 670 329 138 48 1 692
2021 33 153 77 48 47 44 92 648 346 149 54 1 693
2022 29 149 80 49 48 44 83 626 361 160 61 1 690

Mälarhöjden
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 43 343 330 222 195 193 305 973 1 199 430 133 4 366
2013 48 339 341 216 197 175 301 1 015 1 212 447 124 4 416
2014 49 338 338 234 188 179 282 1 043 1 229 451 124 4 453
2015 49 319 350 241 206 172 257 1 058 1 219 477 124 4 473
2016 49 315 341 259 205 175 247 1 047 1 225 498 121 4 480
2017 49 320 331 257 223 169 242 1 056 1 215 524 123 4 509
2018 48 319 324 257 229 187 227 1 044 1 210 539 130 4 514
2019 48 314 308 264 246 189 225 1 025 1 223 540 135 4 517
2020 50 316 306 266 248 207 235 1 047 1 251 554 135 4 617
2021 50 313 310 257 250 214 242 1 035 1 241 567 136 4 615
2022 49 310 310 241 257 229 246 1 022 1 226 584 136 4 610

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 1 2 1 1 1 1 3 11 5 2 0 26
2018 1 2 1 1 1 1 2 11 5 2 1 27
2019 1 2 1 1 1 1 2 11 5 2 1 27
2020 3 9 3 3 3 3 12 54 23 10 2 126
2021 3 11 3 3 3 3 9 53 25 11 3 127
2022 3 12 3 3 3 3 7 51 27 12 4 127
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Västberga
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 120 341 173 88 100 94 458 2 595 935 282 90 5 276
2013 137 393 165 107 95 96 372 2 612 991 293 83 5 344
2014 136 441 177 110 89 100 329 2 630 1 018 307 80 5 417
2015 135 456 199 124 89 101 313 2 619 1 053 320 77 5 485
2016 133 467 218 122 101 97 310 2 607 1 079 342 74 5 550
2017 140 492 246 135 110 101 337 2 717 1 160 377 78 5 892
2018 143 510 269 137 124 104 341 2 770 1 224 398 82 6 101
2019 142 514 276 154 124 113 331 2 769 1 262 414 86 6 184
2020 141 516 286 166 130 116 327 2 773 1 288 434 93 6 270
2021 143 530 302 183 134 127 338 2 837 1 320 457 101 6 472
2022 156 578 333 200 161 141 394 3 071 1 406 502 119 7 062

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 7 19 7 7 7 7 29 120 49 21 4 275
2018 11 32 10 9 10 10 36 175 77 33 7 410
2019 10 37 10 9 11 10 27 171 83 36 10 412
2020 9 39 11 8 11 10 23 166 87 38 12 414
2021 11 52 20 12 14 13 33 215 99 44 17 530
2022 24 98 46 28 27 26 81 440 162 70 30 1 033

På Hägerstens församling skrivna (samma varje år)
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 1 0 1 0 1 1 9 51 55 13 3 135

Fruängen
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 121 426 270 135 178 176 679 2 719 1 676 857 655 7 892
2013 148 509 296 189 175 197 659 2 845 1 774 904 644 8 341
2014 171 630 341 239 199 226 724 3 249 1 959 995 650 9 383
2015 183 744 401 273 234 241 725 3 465 2 035 1 034 653 9 987
2016 181 795 438 286 270 237 695 3 484 2 082 1 072 648 10 189
2017 172 793 479 293 288 235 662 3 413 2 113 1 109 634 10 192
2018 163 779 509 308 296 248 635 3 336 2 139 1 145 627 10 182
2019 155 750 538 319 299 268 616 3 246 2 164 1 187 612 10 155
2020 150 722 554 336 304 282 610 3 180 2 180 1 225 599 10 142
2021 144 694 552 358 315 287 611 3 103 2 199 1 247 599 10 109
2022 139 671 547 373 323 290 617 3 036 2 212 1 255 612 10 076

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 10 26 9 9 9 9 40 166 67 28 6 381
2014 37 99 33 33 34 34 135 594 249 105 22 1 374
2015 52 184 68 51 54 48 163 856 312 128 44 1 959
2016 55 222 86 57 61 54 145 930 351 142 60 2 162
2017 50 229 94 56 60 55 120 907 374 154 73 2 172
2018 44 222 104 56 58 54 109 877 389 169 83 2 167
2019 39 208 113 58 56 54 104 837 404 185 90 2 148
2020 36 193 119 62 55 54 103 805 420 202 96 2 146
2021 32 178 120 67 54 52 102 770 433 217 103 2 128
2022 30 166 118 71 55 51 100 742 444 231 109 2 116
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Västertorp
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 110 483 238 143 85 138 461 2 482 1 608 762 444 6 954
2013 105 462 262 163 97 123 480 2 514 1 594 809 415 7 023
2014 103 446 282 167 116 118 477 2 536 1 618 824 388 7 074
2015 110 467 317 182 153 114 502 2 697 1 645 862 369 7 417
2016 116 500 339 198 178 130 512 2 841 1 680 891 358 7 744
2017 114 492 337 216 183 141 484 2 830 1 690 913 344 7 744
2018 111 485 334 228 186 160 464 2 805 1 709 935 327 7 745
2019 109 477 328 239 190 172 456 2 772 1 734 944 321 7 742
2020 107 468 328 234 203 177 456 2 744 1 744 956 314 7 732
2021 104 459 323 234 213 180 461 2 707 1 747 979 307 7 713
2022 102 450 318 231 221 183 466 2 672 1 751 994 299 7 687

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 9 37 20 12 10 8 35 154 23 7 8 322
2016 18 76 42 24 20 17 58 308 51 14 19 647
2017 18 80 45 25 21 16 44 304 58 17 23 652
2018 17 82 48 26 21 17 38 299 64 19 26 655
2019 15 80 49 27 21 17 36 290 71 21 28 657
2020 14 77 51 29 22 18 36 278 79 24 28 657
2021 13 73 50 30 22 19 36 266 87 26 28 650
2022 11 69 49 31 22 19 36 255 93 29 28 642

Skärholmens SDO
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 470 2 484 1 724 1 241 1 264 1 466 3 183 10 162 7 986 3 389 1 490 34 859
2013 491 2 463 1 796 1 245 1 272 1 387 3 277 10 284 8 092 3 426 1 546 35 278
2014 488 2 465 1 843 1 245 1 281 1 336 3 291 10 454 8 146 3 436 1 563 35 549
2015 492 2 445 1 906 1 262 1 271 1 356 3 269 10 595 8 264 3 464 1 571 35 896
2016 500 2 470 1 943 1 313 1 285 1 369 3 245 10 836 8 350 3 472 1 599 36 383
2017 511 2 517 1 958 1 371 1 301 1 386 3 218 11 095 8 479 3 523 1 615 36 975
2018 521 2 577 1 978 1 413 1 328 1 390 3 214 11 291 8 585 3 556 1 623 37 474
2019 522 2 597 1 982 1 456 1 371 1 402 3 153 11 360 8 680 3 585 1 630 37 737
2020 537 2 660 2 019 1 485 1 430 1 428 3 179 11 642 8 801 3 654 1 642 38 477
2021 536 2 670 2 042 1 494 1 461 1 445 3 168 11 665 8 881 3 717 1 638 38 716
2022 529 2 654 2 057 1 475 1 492 1 475 3 145 11 570 8 879 3 787 1 650 38 713

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år13-15 år16-18 år19-24 år25-44 år45-64 år65-79 år80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 44 70
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 46 70
2015 6 17 8 6 5 5 22 92 29 34 51 274
2016 18 64 30 20 19 17 61 288 81 49 60 707
2017 33 122 57 37 35 32 104 534 162 76 73 1 268
2018 45 186 90 54 51 45 126 730 218 88 86 1 720
2019 49 221 112 64 60 53 122 811 261 96 94 1 942
2020 64 297 158 91 82 74 178 1 110 364 127 111 2 656
2021 64 319 179 103 90 80 171 1 177 424 150 123 2 879
2022 58 314 190 109 92 81 149 1 135 457 163 131 2 878

Stadsdelar som ingår i Skärholmen stadsdelsområde är: Bredäng, Sätra, Skärholmen, Vårberg
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Bredäng
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 133 652 508 359 349 370 823 2 982 2 238 910 433 9 757
2013 137 656 519 369 344 372 880 2 978 2 281 897 424 9 858
2014 135 666 531 353 374 364 892 3 019 2 288 894 420 9 936
2015 135 671 524 365 365 379 902 3 010 2 316 904 407 9 978
2016 133 668 519 378 372 375 905 3 013 2 324 900 408 9 995
2017 132 669 515 391 361 395 883 3 023 2 334 898 404 10 005
2018 139 693 531 395 377 396 908 3 111 2 373 911 394 10 230
2019 145 719 551 399 396 410 911 3 199 2 415 919 391 10 454
2020 151 747 567 409 416 410 924 3 283 2 456 929 384 10 676
2021 148 749 576 410 415 418 912 3 266 2 475 940 375 10 685
2022 146 747 580 415 413 428 908 3 251 2 472 956 371 10 686

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 7 26 14 8 7 8 21 94 22 2 0 210
2019 13 55 30 16 15 15 37 188 47 5 1 422
2020 19 86 48 26 23 22 49 278 76 8 1 635
2021 16 90 53 29 24 22 38 271 86 9 1 639
2022 14 90 57 32 26 22 31 261 96 10 1 640

Sätra
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 88 490 332 241 215 267 602 2 018 1 650 718 434 7 055
2013 94 493 348 234 230 256 610 2 035 1 676 714 435 7 126
2014 94 491 364 239 246 234 617 2 065 1 669 725 436 7 180
2015 95 486 390 243 250 245 612 2 105 1 693 723 438 7 278
2016 99 497 398 265 249 258 607 2 175 1 708 723 434 7 413
2017 100 505 405 276 257 272 597 2 237 1 747 735 433 7 566
2018 99 509 400 286 258 273 589 2 230 1 762 736 435 7 578
2019 98 506 392 296 274 271 580 2 212 1 783 741 433 7 588
2020 111 549 415 314 296 289 626 2 432 1 844 775 441 8 089
2021 116 568 425 319 311 295 638 2 512 1 885 801 441 8 311
2022 114 567 431 309 320 308 623 2 486 1 882 837 435 8 312

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 2 8 4 3 2 2 7 33 5 1 2 69
2016 6 24 13 7 6 6 18 88 19 3 2 192
2017 9 36 18 11 10 10 29 150 47 14 5 339
2018 9 39 19 12 11 10 22 147 52 16 6 341
2019 8 40 20 12 11 10 19 142 57 17 7 343
2020 20 86 44 28 25 23 70 364 120 41 18 839
2021 26 108 55 35 32 28 77 454 160 57 26 1 057
2022 24 110 59 36 33 28 62 441 172 62 31 1 058
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Skärholmen
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 94 555 396 316 334 393 771 2 125 2 038 876 382 8 280
2013 104 542 407 313 319 368 781 2 206 2 056 866 400 8 362
2014 105 539 419 297 321 341 793 2 277 2 060 866 408 8 425
2015 109 541 436 296 318 344 780 2 382 2 076 894 414 8 590
2016 118 574 452 306 324 341 789 2 553 2 113 908 430 8 908
2017 130 623 466 327 326 353 800 2 760 2 163 937 440 9 325
2018 135 662 477 345 331 357 792 2 878 2 186 962 449 9 572
2019 133 665 478 356 332 355 758 2 879 2 201 977 451 9 586
2020 131 664 486 353 339 349 745 2 868 2 210 991 456 9 593
2021 128 657 494 351 347 348 739 2 848 2 210 1 016 454 9 593
2022 125 648 501 347 357 350 734 2 825 2 208 1 032 459 9 585

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 4 9 3 3 3 3 14 57 23 10 2 132
2016 12 40 17 12 12 11 43 196 61 24 9 438
2017 24 85 38 26 25 22 74 380 114 42 18 848
2018 29 119 56 34 32 28 81 483 142 51 29 1 084
2019 27 124 60 35 33 28 65 474 154 56 35 1 090
2020 24 123 65 36 33 29 58 459 165 61 39 1 090
2021 22 118 68 38 32 29 55 442 175 68 42 1 088
2022 20 111 71 40 32 29 54 422 185 74 44 1 081

Vårberg
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 154 784 483 321 364 434 981 2 989 2 026 879 239 9 654
2013 156 769 516 325 376 389 1 000 3 017 2 046 942 285 9 820
2014 153 765 525 351 338 396 984 3 045 2 094 945 298 9 894
2015 152 744 551 355 337 386 969 3 051 2 146 937 309 9 936
2016 150 728 569 361 338 392 938 3 047 2 171 934 326 9 954
2017 148 716 568 373 356 364 932 3 027 2 201 946 336 9 966
2018 146 710 565 383 359 362 919 3 023 2 230 940 343 9 982
2019 145 704 555 401 366 364 898 3 021 2 247 942 353 9 996
2020 144 698 546 405 376 378 879 3 010 2 258 953 359 10 006
2021 144 693 541 409 385 382 874 2 990 2 277 954 366 10 014
2022 143 688 540 400 400 387 874 2 960 2 283 956 383 10 016

därav i bostäder som beräknas produceras
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 44 70
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 46 70
2015 0 0 0 0 0 0 0 2 0 23 47 73
2016 0 1 0 0 0 0 1 3 1 21 49 77
2017 0 1 1 0 0 0 1 5 1 20 50 81
2018 0 2 1 1 1 0 1 6 2 19 51 84
2019 0 2 1 1 1 1 1 7 2 18 52 88
2020 1 3 2 1 1 1 1 9 3 17 53 91
2021 1 3 2 1 1 1 1 10 4 17 54 95
2022 1 4 3 1 1 1 2 11 4 16 54 98

På Skärholmens församling skrivna (samma varje år)
Folkmängd 31 december
år 0 år 1-5 år 6-9 år 10-12 år 13-15 år 16-18 år 19-24 år 25-44 år 45-64 år 65-79 år 80- år Summa
2012 1 3 5 4 2 2 6 48 34 6 2 113



Tabell 2: Antagande om inflyttningsklara lägenheter per år
Basområde Beteckning Typ 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Hela staden 3 891 4 018 4 786 5 094 5 118 5 124 5 018 5 303 5 256 5 315

Inre staden 1 459 798 1 512 1 016 1 464 1 778 1 668 1 191 1 716 1 927

Kungsholmen 647 93 490 275 350 495 60 325 820 675
1310130 kv Pagen B 40 - - - - - - - - -
1310160 kv Basaren mm H - - - 50 - - - - - -
1320130 kv Vallgossen H 99 - - - - - - - - -

U - - - 60 60 60 60 - - -
1320140 kv Grinden B - - 16 - - - - - - -

kv Väktaren mm B - - - - 40 - - - - -
H - - - - 20 - - - - -

1320150 kv Bojen B - - - - - 80 - - - -
1320230 Del av program för Marieberg B - - - - - - - - 100 100

kv Styckgjuteriet B - - - - - - - 65 65 -
kv Trängkåren B - - - - - 60 - 80 80 -
Marieberg 1:29 B - - - - - - - 100 - -

1320240 kv Lysbomben B - - - - - 25 - - - -
1320310 kv Stugan H - - - - - 50 - - - -

Stadshagens IP B - - - - - 80 - - - -
H - - - - - - - - 100 100

1320340 kv Gladan B - - - 165 - - - - - -
kv Glädjen H - - 99 - - - - - - -
kv Lusgården B - - 150 - - - - - - -
kv Lyckolandet B 164 - - - - - - - - -
kv Paradiset B - - - - - 80 - - - -
kv Välmågan B - 93 - - - - - - - -

H 104 - - - - - - - - -
1320410 Krillans Krog B - - - - 110 60 - - - -

Kristineberg Slott 55+ - - - - - - - - 75 100
B - - - - - - - - 175 175
H - - - - - - - - 75 100

Kristinebergshöjden B - - - - - - - - 80 -
H - - - - - - - - 70 100

kv Leendet B - - 225 - - - - - - -
1320430 kv Jublet B 240 - - - - - - - - -
1330100 Primus B - - - - - - - 80 - -

H - - - - 120 - - - - -

Norrmalm 96 - 19 5 80 25 225 175 186 212
1110111 kv Såpsjudaren B - - 19 - - - - - - -
1110240 kv Smeden H - - - 5 - - - - - -
1120120 kv Kurland H 6 - - - - - - - - -
1130120 kv Orion B 6 - - - - - - - - -
1130130 kv Adlern Mindre B - - - - - 25 - - - -
1140110 Hagastaden, detaljplan 1 B - - - - - - 225 175 186 212
1140220 kv Skålen U 84 - - - - - - - - -
1140212 kv Blästern B - - - - 80 - - - - -

Södermalm 92 126 244 226 349 368 405 251 100 420
1410130 kv Göta Ark B - - - - - - 50 - - -

Mariagårdstäppan och JH Romans Pa B - - - - - - 75 - - -
1410140 kv Schönborg H - - - - - 33 - - - -
1410150 kv Tygeln H - 110 94 - - - - - - -
1420110 Hornsbruksgatan B - - - - - - - 60 - -
1420210 kv Plankan H - - - 76 - - - - - -
1420230 kv Tobaksmonopolet B - - - - 60 130 - - - -
1430130 kv Ingenjören H 9 - - - - - - - - -
1430250 Kv Pahl B - - - - 9 - - - - -
1440230 kv Hönsfodret H - - - - - - - 36 - -

kv Långreven B - 16 - - - - - - - -
1440250 kv Persikan 55+ - - - - - - - - - 80

B - - - - - - 125 - - -
H - - - - - - - - - 305

1440311 kv Ruffen B 83 - - - - - - - - -
1440312 kv Lugnet B - - - - 100 - - - - -

H - - - - 100 - - - - -
1440321 kv Påsen, Godsvagnen mm B - - - - - 100 100 100 100 35

H - - - - - 55 55 55 - -
1440322 kv Fredriksdal mm B - - 150 150 80 - - - - -
1440110 kv Ersta, Rabatten U - - - - - 50 - - - -

Östermalm 624 579 759 510 685 890 978 440 610 620
1210131 kv Sädesärlan B - 77 - - - - - - - -
1210232 kv Forskningen U - - 42 - - - - - - -
1210320 kv Filosofen U - - - - 100 100 100 100 100 100
1210340 Albano U - - - - 100 100 200 200 200 200
1210421 kv Björnlandet H - - - 80 80 - - - - -

kv Färnebofjärden B - 77 33 - - - - - - -
kv Kosterhavet H - - 185 - - - - - - -
kv Muddus H - - 95 - - - - - - -
kv Norra Kvill H - 80 - - - - - - - -
kv Söderåsen U - 141 - - - - - - - -
kv Tresticklan B - 70 64 - - - - - - -
kv Tyresta B - - 167 - - - - - - -
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kv Töfsingdalen H - 73 73 - - - - - - -
Ängsbotten H - - - - - 100 210 - - -

U - - - - - 100 100 - - -
1210422 Gasklocka 3 och 4 B - - - - - 130 130 130 140 -

kv Abisko B 106 - - - - - - - - -
H 65 - - - - - - - - -

kv Garphyttan B 123 - - - - - - - - -
kv Gotska Sandön B 69 - - - - - - - - -

H 109 - - - - - - - - -
kv Skuleskogen B 98 - - - - - - - - -

H 31 - - - - - - - - -
Norra Djurgårdsstaden Norra B - - - 109 108 - - - - -

H - - - 121 74 100 48 - - -
1210432 kv Pireus B - - - - - - - - - 100

kv Reval B - - - - - - - - 100 110
kv Stralsund B - - - - - - - - 70 110

1220110 kv Riddaren B - 61 - - 30 - - - - -
1230120 kv Minan B 23 - - - - - - - - -
1230300 kv Svea Fanfar B - - 100 100 60 - - - - -
1230330 kv Ordonnansen B - - - - - - - 10 - -

kv Väbeln B - - - - 33 - - - - -
U - - - - - 100 70 - - -

1230370 kv Stettin B - - - - - 70 70 - - -
kv Tegeludden B - - - 100 60 - - - - -

1210210 Ruddammen U - - - - - 50 50 - - -
Ruddammsvägen U - - - - 40 40 - - - -

Söderort 1 286 1 618 1 645 2 119 2 082 1 891 2 189 2 605 2 327 2 461

Enskede-Årsta-Vantör 177 309 332 668 467 130 393 512 975 1 125
2121021 Årstafältet etapp 2 H - - - - - - - - - 100
2121022 Årstafältet etapp 2 B - - - - - - - - - 50

H - - - - - - - - 65 65
Årstafältet, kommande etapper B - - - - - - - - - -
Årstafältet, Valla B - - - - - - - 200 170 110

H - - - - - - - - 155 185
S - - - - - - - - 20 -

2130100 kv Diabilden B - - - - 80 70 - - - -
H - - - - - - 150 - - -

kv Filmen B - - - 36 - - - - - -
kv Färgfilmen H - - - 50 - - - - - -
kv Kopieramen S - - - 50 - - - - - -
kv Nockteglet H 6 - - - - - - - - -
kv Ramsökaren H 32 - 14 - - - - - - -

2130210 Högdalens centrum, Rangstaplan H - - - - 85 - - - - -
U - - - - 65 - - - - -

kv Arkivfotot B 82 - - - - - - - - -
kv Mikrofilmen B - 52 - - - - - - - -

2130220 kv Reflexen H - - - - - - 28 - - -
kv Skolfilmen S - - 28 - - - - - - -

2130240 kv Bänkskåpen B - - - - - - 40 - - -
kv Tumsaxen B - 40 50 - - - - - - -
kv Urverket S - - 13 - - - - - - -
Kv Valvankaret H - - - 50 - - - - - -

2130320 Kv Trycklåset B - - - 55 - - - - - -
2130340 Snösätra S - - - - - - - 12 40 45
2130430 Kv Gamlebo B - - - - - - - 50 - -
2130440 kv Tjärtunnan H - - 50 50 - - - - - -
2130502 kv Armbandsuret S 17 - - - - - - - - -

kv Nummerskylten S 1 - - - - - - - - -
2130630 Kolbottnen H - - 46 - - - - - - -

kv Vårvetet S - - 20 - - - - - - -
2140210 Dalen B - - - 50 - - - - - -

Pelargatan B - - - - - 60 60 - - -
2140340 Tallkrogsvägen U - 65 70 - - - - - - -
2140630 kv Bisvärmen H 6 - - - - - - - - -
2140660 Slakthusområdet B - - - - - - 100 100 100 100
2140820 kv Ylen B 33 - - - - - - - - -

kv Åsnen B - - - 77 77 - - - - -
Årstastråket, etapp 1 B - - - 90 90 - - 50 75 -

H - - - 70 70 - - - - -
Årstastråket, etapp 3 B - - - - - - - - - 180

H - - - - - - - - - 40
2140830 kv Eknaren och Långhalsen B - - - 50 - - - - - -

Årstastråket, etapp 2 B - - - - - - - - 150 150
H - - - - - - - 100 200 100

2140840 kv Görväln B - - 41 40 - - - - - -
2150401 kv Östergarn B - 152 - - - - - - - -
2160130 Bedaröbacken S - - - - - - 15 - - -

Farsta 181 282 335 49 305 465 445 530 230 100
2160220 Kv Korsö H - - - - - - - - 55 -

Söder Ullerudsbacken   B - - - 25 - - - - - -
Värmlandsvägen B - - - - 40 - - - - -

2160230 kv Kållandsö B - - 114 - - - - - - -
2160240 kv Sandhamn B - - 110 - - - - - - -

H - 140 - - - - - - - -
kv Tvärnö B 69 - - - - - - - - -

2160260 Ekebergabacken/Perstorp B - - - - - - - - 75 -
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H - - - - - - - 75 - -
Lingvägens slut H - - - - - 60 70 - - -

2160520 Kv Borrsvängen mm H - - 56 - - - - - - -
kv Limkakan H - 34 - - - - - - - -
kv Träklotsen U - - - - - - - 80 100 100
Söder Cirkelvägen B - - - 24 - - - - - -

2160620 Fagersjövägen S - - - - - 23 - - - -
kv Kaffebalen B 32 - - - - - - - - -
Pepparvägen B - - - - 60 - - - - -

2160640 Fagersjövägen H - - - - - 40 - - - -
kv Anisen H - - - - - - - - - -

2160760 Burmanstorp B - - - - 100 100 50 - - -
Larsboda Strand B - - - - - - - 50 - -

H - - - - - - 90 - - -
S - - - - 40 - - 60 - -

Larsboda Strand Klockelund B - - - - - - 25 100 - -
2160830 Ekebergabacken/Perstorp S - - - - - - - 15 - -

Sköndal 2:1 S - - - - - 17 - - - -
2160850 kv Kafferepet S 27 - - - - - - - - -

kv Soarén S 29 - - - - - - - - -
Sköndal 1:14 H - 108 - - - - - - - -
Stora Sköndal, etapp 2 S - - - - 65 65 - - - -
Stora Sköndal, Tebrödet B - - 55 - - - - - - -

2160930 kv Brevlådan B - - - - - 50 50 50 - -
H - - - - - 60 60 - - -

kv Domaren B 24 - - - - - - - - -
2161030 vid Herrhagsvägen/Lingvägen U - - - - - 50 100 100 - -

Hägersten-Liljeholmen 684 738 654 825 779 670 945 902 870 1 000
2110120 Kv Ejdern H - - 20 - - - - - - -

kv Kittelflickaren H 15 - - - - - - - - -
kv Skärsliparen H - - - - - - - - 45 -
kv Staven H 15 - - - - - - - - -

2110130 kv Örnsberg B - - - - - 75 - - - -
2110220 Bryggvägen B - - - - 121 - - - 70 60

H - - - - 71 - - - - -
kv Barlasten B - - 42 - - - - - - -
kv Bottenstocken U - - - - - - - 70 - -
Lövholmsvägen intill Gröndals kyrka B - - - - - - 60 - - -

2110320 kv Fader Bergström B - - - - - 100 100 100 100 115
2110330 Stjernströms väg B - - - - - - - 35 - -
2110340 kv Sjötullsbesökaren S 1 - - - - - - - - -
2110350 kv Rosimunda S 1 - - - - - - - - -
2110360 kv Pincetten B - - - - - - - 70 70 -

kv Plomben B 102 - - - - - - - - -
2110390 Eolshäll B - - - - 90 - - - - -
2110530 kv Skattsedeln H - - - - 75 - 80 - - -

kv Sparbanksboken B - - - - - - 70 - - -
H - - - - 70 - - - - -

2110660 kv Rosteriet B - - - - - 125 110 - - -
kv Stora Katrineberg H - 70 - 50 - - - - - -
Lövholmen B - - - - - - - 100 100 100
Nybohovsbacken B - - - 87 - - - - - -

H - - - 90 - - - - - -
2110670 kv Marievik B 131 - - - - 130 145 - - -
2110681 Brohuset B - - - - - - - - 70 70

kv Golvläggaren mm H - - - 100 100 100 100 - - -
kv Kajen B - - - - - - - 100 200 100
kv Lagringen B - - - 100 115 - - - - -
kv Packrummet B - - - - - - - - - 200
kv Sjövik B - - - - - - - 100 100 -
kv Årgången B - 170 - - - - - - - -
kv Årstadalskolan B 98 - - - - - - - - -
kv Årstaäng B - - - - - - 110 100 - -
Sjövikshöjden B - - 80 120 - - - - - -
Tilläggsplan till Liljeholmskajen Etapp B - - - - - - - - 65 130

2110730 kv Buxbomen H 26 - - - - - - - - -
kv Hasselbusken S - - 20 - - - - - - -
kv Magnolian, Havtornsbusken S - - 18 - - - - - - -
kv Martallen B - - 35 - - - - - - -
kv Murgrönan H 12 - - - - - - - - -
kv Ormbunken H - 48 - - - - - - - -

2110760 kv Telefonfabriken B 110 - - - - 80 170 80 - -
S - - - - - - - 22 - -

Telefonfabriken, etapp 2 B - - 50 55 - - - - - -
2110810 kv Konduktören B - - - - - - - 45 - -

kv Åldermannen B - - - - 12 - - - - -
2110960 kv Timotejen B - - - - 125 60 - - - -

kv Tvålflingan B - - - - - - - - - 100
H - - - - - - - - 50 125

2120100 kv Gyllene ratten B - 188 - - - - - - - -
H - - 249 83 - - - - - -

kv Tältlägret B 102 178 - - - - - - - -
kv Övernattningen B 71 84 - - - - - - - -

2120300 kv Julpsalmen H - - - - - - - 80 - -
2120700 kv Bjällerkransen mm H - - 140 140 - - - - - -

Skarpnäck - 184 89 345 117 170 170 185 - -
2150100 Kv Duggregnet H - - - 44 30 - - - - -
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kv Kölden H - - - - - - - 35 - -
vid kv Hornlyktan H - - - 61 - - - - - -
vid kv Orkanen S - - - - - 70 70 - - -
vid kv Regndroppen S - - - 10 - - - - - -
vid kv Snöfallet B - - - 40 - - - - - -

2150401 kv Almagrundet B - 172 - - - - - - - -
2150402 kv Hydrografen B - - - 52 - - - - - -

S - - - 17 - - - - - -
kv Paternoster 55+ - - 45 - - - - - - -
Olaus Magnus Väg B - - - - 70 - - - - -
Resare Bengts plan B - - 12 - - - - - - -

2150500 kv Näskubben mm B - - - - - - - 50 - -
2150740 kv Modet S - 12 - - - - - - - -
2150820 kv Kanslichefen U - - - 55 - - - - - -

kv Proberaren H - - 32 - - - - - - -
kv Rustmästaren B - - - - - 50 50 50 - -

H - - - - - 50 50 50 - -
kv Ståthållaren H - - - 66 - - - - - -

2150830 kv Skyldigheten S - - - - 17 - - - - -

Skärholmen 70 - 91 171 234 161 61 281 97 1
2170120 kv Tempelriddarorden mm S - - - - - 60 60 60 - -
2170220 Kråksätrabacken S - - - 21 - - - - - -

kv Björnsätra B - - - - 66 - - - - -
kv Torvsätra B - - - - - - - 40 56 -
kv Utsikten S - - - 14 - - - - - -
Vid Bredängs C H - - - - - - - 50 40 -
vid kv Vårfrugillet H - - 30 - - - - - - -

2170230 Sätra Gård B - - - - - - - 60 - -
Sätra stall H - - - - - - - 70 - -

2170310 kv Kalvholmen H - - - - - 100 - - - -
kv Kråkholmen B - - 60 60 - - - - - -

2170321 Vårbergsvägen B - - - - 63 - - - - -
H - - - 75 80 - - - - -
S - - - - 24 - - - - -

2170430 kv Svanholmen Ä 70 - - - - - - - - -
Vårberg:       s+ S - - 1 1 1 1 1 1 1 1

Älvsjö 174 105 144 61 180 295 175 195 155 235
2120201 Herrängen V:   s+ S - - 1 1 1 1 1 1 1 1

kv Fjärrorgeln S 2 - - - - - - - - -
2120300 kv Julkärven S 1 - - - - - - - - -

Ä - - - - - 60 60 - - -
2120401 kv Grindpojken, Järnbron B - - 27 - - - - - - -

kv Gångbron B - 105 - - - - - - - -
kv Svängbron B 65 - - - - - - - - -

2120402 kv Sockan S - - - - - - 10 - - -
Långbro Ö:       s+ S - - 1 1 1 1 1 1 1 1

2120500 kv Attesten B - - - 6 - - - - - -
kv Musikdirektören S 1 - - - - - - - - -
Långsjö:       s+ S - - 2 2 2 2 2 2 2 2

2120620 kv Månstenen B - - - - 75 - - - - -
Rubinvägen H - - - - 50 50 - - - -
Solberga Bollplan H - - - - - - - 90 50 30

2120660 kv Kabelverket B - - - - - - - - 100 200
H - - - - - 100 - - - -

kv Pendlaren B 104 - - - - - - - - -
Älvsjö Centrum 1 B - - 90 - - - - - - -
Älvsjö Centrum 3 B - - - 50 50 - - - - -

2120820 kv Svärdskiftet S 1 - - - - - - - - -
2120862 kv Sjöbotten U - - - - - 80 100 100 - -
2120900 kv Linjebussen B - - 22 - - - - - - -
2120202 Herrängen Ö:   s+ S - - 1 1 1 1 1 1 1 1

Västerort 1 146 1 602 1 629 1 959 1 572 1 455 1 161 1 507 1 213 927

Bromma 597 975 933 898 808 795 572 410 214 175
2210120 kv Bibliotekarien 55+ - - - - - 10 20 - - -

kv Diktsamlingen B - - - 25 - - - - - -
Västerled B - - - - - - - 70 - -

2210200 Beckomberga Sjukhusområde, central B - - - 50 100 100 100 - - -
Beckomberga Sjukhusområde, södra dB - - 120 120 120 100 - - - -

H - 30 - - - - - - - -
S - - - 40 - - - - - -

kv Fröjel B - 26 - - - - - - - -
kv Martebo B - 26 - - - - - - - -

2210300 Blackebergs Torg H - - - - - - 55 - - -
Blackebergsvägen B - - - - - - - - 75 75

H - - - - - - - 75 - -
kv Blackebergs Gård H 128 - - - - - - - - -
kv Bornholmaren H - - - - 48 - - - - -
kv Engelsmannen H - - 32 - - - - - - -
kv Européen B - - 60 60 50 - - - - -
Tyska botten S - - - - - - - - 15 -

2210400 kv Sjöängen S - 1 - - - - - - - -
2210700 kv Agnes Cecilia H 85 - - - - - - - - -

kv Alphyddan B - - 80 - - 50 50 - - -
kv Betongblandaren och Fullbodet H - - - - 60 120 60 - - -
kv Fålen B - - 75 - - - - - - -

107



kv Hackebackeskogen B - 100 - - - - - - - -
kv Hugo och Josefin B 105 - - - - - - - - -
kv Hugo och Josefin, Opsis Kalopsis 55+ - 97 - - - - - - - -
kv Linaberg B - - 80 140 70 - - - - -

H - - 100 100 60 - - - - -
kv Maja Gräddnos B - 84 - - - - - - - -
kv Margretero B 57 - - - - - - - - -

S 12 - - - - - - - - -
Kv Mållgan B - 65 75 - - - - - - -
kv Opsis Kalopsis B - 46 - - - - - - - -
kv Skalman H 112 - - - - - - - - -
kv Sparvel H 32 - - - - - - - - -
kv Tant Brun B - 60 - - - - - - - -
kv Tant Gredelin B - 100 - - - - - - - -

S 4 - - - - - - - - -
kv Tant Grön H - 84 - - - - - - - -
kv Tappen B - 44 - - - - - - - -

H - 89 - - - - - - - -
Mariehäll 1:10 m m B - - - - - 95 - - - -

2210830 kv Ängbyskolan S - - - - - - 5 - - -
2210850 kv Stenyxan S 11 - - - - - - - - -
2210920 kv Linneduken mm B - - - 65 100 - - - - -
2210963 kv Tornluckan H 19 - - - - - - - - -
2211220 kv Finsmidet H 10 - - - - - - - - -
2211260 kv Masugnen mm B - - - - - 100 100 100 - -
2211300 kv Sykorgen mm B - - - 36 - - - - - -
2211420 kv Grammet mm B - - - - - 100 100 100 100 100
2220100 kv Akka mm H - - - - 40 - - - - -

U - - - - - 30 - - - -
kv Racketen B - 84 151 - - - - - - -

2220300 kv Isbjörnen S 1 - - - - - - - - -
kv Kaplanen mm Ä - - - 60 - - - - - -
kv Prosten 55+ - - - - - - - 20 - -
Kv Psalmen B - - - - - - - 10 - -
Nockebyskogen H - - - - 90 - - - - -
Åkeshov 1:! 55+ - - - - - - - 25 - -

2220400 Ferievägen S - - - - - - 12 - - -
kv Ceremonien Ä - - 50 60 - - - - - -
Tyska Bottens väg B - - - - - - - - 24 -

2220500 kv Bokhyllan S 1 - - - - - - - - -
2220600 kv Guldfågeln H 20 - - - - - - - - -
2220700 Stora Mossens Backe B - - - - 70 - - - - -

Västerled B - - - - - - 30 - - -
2220820 Margretelundsvägen, Bergsringen B - - - 70 - - 40 - - -

Sulitelmavägen H - 15 - - - - - - - -
2220900 kv Härföraren B - 24 - - - - - - - -

kv Lillsjönäs mm H - - - - - 40 - - - -
kv Ulvsunda Slott B - - - 64 - - - - - -

S - - - 8 - - - - - -
Stora Mossens Backe B - - - - - 50 - - - -

2221100 Västerled S - - - - - - - 10 - -
2230100 Björketorpsvägen H - - 110 - - - - - - -

Hässelby-Vällingby 250 627 356 692 451 393 270 251 3 63
2230100 kv Silvret H - - - - 50 50 - - - -
2230200 kv Tumultet S - - - 34 - - - - - -
2230300 kv Svägerskan S 1 - - - - - - - - -

Nälsta:          s+ S - - 2 2 2 2 2 2 2 2
2230430 Vällingbyvägen/ Råckstavägen S - - - 30 - - - - - -
2230440 Vällingbyvägen/ Råckstavägen S - - - 8 - - - - - -
2230460 kv Vattenfallet B - 205 145 145 145 145 145 145 - -

H - 255 55 55 55 55 55 55 - -
S - - - 60 60 - - - - -

2230520 kv Gräsklipparen H 16 - - - - - - - - -
kv Jordfräsen H 58 - - - - - - - - -
kv Lövräfsan B 44 - - - - - - - - -
Vinsta:          s+ S - - 1 1 1 1 1 1 1 1

2230560 kv Gräsklipparen, Kantskäraren B - 48 48 - - - - - - -
kv Röjsågen, Gräsklipparen S - - 15 - - - - - - -
kv Skoveln B - 75 - - - - - - - -
Lövstavägen B - - - 65 60 - - - - -

H - - - 90 - - - - - -
2230610 Huvudboken H - 30 - - - - - - - -
2230620 kv Korthållaren H - - - 75 - - - - - -

kv Stämpelfärgen H - - - 60 - - - - - -
2250120 kv Herresätet B - - - - - 45 - - - -

kv Kulspetspennan, Stenografen H - - 41 - - - - - - -
kv Springbrunnen B - - - - - - - 48 - -
Måbärsstigen S - - - 11 - - - - - -

2250200 Hässelby Strands Centrum B - - - - 70 65 - - - -
kv Hundgården B 66 - - - - - - - - -
kv Jaktpaviljongen B 26 - - - - - - - - -
kv Triglyfen H - - - 50 - - - - - -
Sparrisbacken S - - - - 8 - - - - -

2250310 Blodboksgränd S - - 9 - - - - - - -
kv Blomkronan B - - - - - 30 - - - -

2250320 Blomsterkungsvägen S - - - - - - - - - 10
Grantoppsgränd H - - - - - - 60 - - -
kv Krysantemum B - - 40 - - - - - - -
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2250332 kv Rönnbäret S 1 - - - - - - - - -
kv Svalörten B - - - - - - 7 - - -

2250340 kv Ripbäret S 38 - - - - - - - - -
2250350 kv Strandviolen Ä - - - 6 - - - - - -
2250360 Riddersvik B - - - - - - - - - 50

S - - - - - - - - - -
2250370 kv Gråvidet S - 14 - - - - - - - -

Rinkeby-Kista 209 - 266 260 204 108 100 445 350 200
2240521 Rinkeby Norra, terrass mot Järvafältet B - - - - - - 50 - 75 50
2240522 Rinkeby Norra, terrass mot Järvafältet H - - - - - - - 75 50 50
2240531 kv Kvarnvingen H 54 - - - - - - - - -

Rinkeby Allé H - - - - - - - 70 - -
2242130 kv Tavastehus S - - - - - 30 - - - -
2242330 kv Anholt H - - - - - - - 100 - -

U - - - - 50 50 50 - - -
2242370 Kista Gård , etapp 3 B - - - 100 70 - - - - -

Kista Gård, etapp 2 B - - - - - - - 100 125 -
Kista Torn B - - 266 99 - - - - - -
Kista Äng B - - - - - - - 100 100 100
Kistahöjden S - - - 61 84 28 - - - -
kv Skagafjord B 155 - - - - - - - - -

Spånga-Tensta 90 - 74 109 109 159 219 401 646 489
2240130 Bromsten:    s+ S - - 3 3 3 3 3 3 3 3

kv Idun H 36 - - - - - - - - -
kv Tora, Lunden B - - - - - - 60 60 70 70

H - - - - - - - - 60 60
kv Ulvhild S 2 - - - - - - - - -

2240622 kv Hedvig B - - - - - - - - 75 75
H - - 65 - - - - - - -

kv Örjan, Slode mm B - - - - - - - - 50 50
2240632 kv Ingvar S 1 - - - - - - - - -

Solhem:        s+ S - - 2 2 2 2 2 2 2 2
2240700 kv Ferdinand B - - - - - 50 50 50 - -

U - - - 100 100 100 100 100 100 100
Sundby:        s+ S - - 2 2 2 2 2 2 2 2

2240821 kv Skäringe H - - - - - - - - 50 -
2240822 kv Bränninge U - - - - - - - 107 107 -

kv Vämlinge H 51 - - - - - - - - -
Tensta Norra, terrass mot Järvafältet B - - - - - - - 75 75 75

2240831 Spånga Gärde S - - - - - - - - 50 50
2240200 Flysta:          s+ S - - 2 2 2 2 2 2 2 2
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